



Assinado de forma digital por REBECCA FIUZA GOULART:62610830378
Dados: 2022.05.19 09:17:24 -03'00'

NOME DO ORGÃO/MUNICIPIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA/CE	SETOR DE LICITAÇÃO
Nº DO PREGÃO: 04.29.01/2022	PREGÃO: ELETRÔNICO/MENOR PREÇO POR LOTE

NOME DA EMPRESA: LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	
RAZÃO SOCIAL: LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	
CNPJ: 35.474.953/0001-76	
INSC. ESTADUAL: 06.311.483-6	CIDADE: FORTALEZA/CE
ENDEREÇO: AV. PADRE PAULINO, Nº 480, GALPÃO E	E-MAIL: LICITACAO@LAMEDCE.COM.BR
BAIRRO: CAJAZEIRAS	FAX: * * * *
CEP: 60.864-240	CONTA BANCARIA: 15644-2
TELEFONE: (85) 2180-8238/(85) 9 9957-2226	NOME E Nº DA AGÊNCIA: 3515-7
BANCO: BANCO DO BRASIL	PROPOSTA DE PREÇOS

ATRAVES DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSAO AOS DITAMES LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI Nº 8.666/93 E SUA POSTEIORES ALTERAÇÕES E, AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE PREGÃO.

DECLARAMOS QUE, NOS PREÇOS APRESENTADOS, BEM COMO NOS LANCES, ESTAO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS DE IMPOSTOS, TAXAS, ENTRE OUTROS.

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO E E NOS COMPROMETEMOS A FORNECER INFORMAÇÕES ADICIONAIS SOLICITADAS PELO PREGOEIRO.

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE ESTAMOS ENQUADRADOS COMO MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE NOS TERMOS DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06 E NÃO ESTÁ SUJEITA A QUAISQUER DOS IMPEDIMENTOS DO § 4º DESTE ARTIGO, ESTANDO APTA A USUFRUIR DO TRATAMENTO DIFERENCIADO ESTABELECIDO NOS ART. 42 A 49 DA MENCIONADA LEI, COM AS ALTERAÇÕES DA LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014

DECLARAMOS QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTAO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHITAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO OBJETO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E QUE CUMPRE TAMBEM A TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELO FORNECIMENTO DOS MATERIAS, OBJETO DESSE EDITAL E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS DENTRO A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS AINDA QUE, CUMPRO PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE A CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AS AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, JUNTO A SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PINDORETAMA/CE, CONFORME DESCRITO NO ANEXO I – EDITAL COM COTA ESPECIAL RESERVADA A MICRO E PEQUENAS EMPRESAS, DE ACORDO COM O ESTABELECIDO PELO EDITAL.

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP/COOP

LOTE 4

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	Anestésico Cloridrato De Lidocaína C/ Vaso Constritor Caixa Com 25 Unidades	CAIXA	30	DFL	R\$ 77,66	R\$ 2.329,80
VALOR TOTAL DO LOTE 4					R\$ 2.329,80	
dois mil, trezentos e vinte e nove reais e oitenta centavos						

DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%)

LOTE 29

Lamed Comércio e Representação Ltda.
CNPJ.: 35.474.953/0001-76 - Inscrição Estadual: 06.311.483-6
Av. Padre Paulino, nº 480, Galpão E, Bairro: Cajazeiras - CEP: 60.864-240 – Fortaleza/CE
licitacao@lamedce.com.br – (85) 2180.8238 - (85) 9.9957 2226

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	Escova Cervical Estéril	UNIDADE	2625	KOLPLAST	R\$ 0,38	R\$ 997,50
2	Espéculo Vaginal Descartável Tam. G	UNIDADE	930	KOLPLAST	R\$ 1,09	R\$ 1.013,70
3	Espéculo Vaginal Descartável Tam. M	UNIDADE	1530	KOLPLAST	R\$ 0,99	R\$ 1.514,70
4	Espéculo Vaginal Descartável Tam. P	UNIDADE	1155	KOLPLAST	R\$ 0,94	R\$ 1.085,70
5	Especulo De Collin Vaginal N.º 1 Peq. 85X25	UNIDADE	30	ABC	R\$ 55,89	R\$ 1.676,70
6	Especulo De Collin Vaginal N.º 2 Med. 100X35	UNIDADE	30	ABC	R\$ 55,89	R\$ 1.676,70
7	Especulo De Collin Vaginal N.º 3 Med. 110X40	UNIDADE	30	ABC	R\$ 55,89	R\$ 1.676,70
8	Fio Vycril/Poliglactina 0 C/Ag 3Cm Cx C/36	CAIXA	15	SHALOM	R\$ 265,58	R\$ 3.983,70
9	Fio Vycril/Poliglactina 1 C/Ag 3Cm Cx C/36	CAIXA	15	SHALOM	R\$ 265,58	R\$ 3.983,70
10	Fio Vycril/Poliglactina 2 C/Ag 3Cm Cx C/36	CAIXA	15	SHALOM	R\$ 265,58	R\$ 3.983,70
11	Fio De Sutura Algodão / Poliéster 0-0 S/ Ag. Cx C/ 24	CAIXA	3	SHALOM	R\$ 55,04	R\$ 165,12
12	Fio De Sutura Algodão / Poliéster 1-0 S/ Ag. Cx C/ 24	CAIXA	3	SHALOM	R\$ 55,04	R\$ 165,12
13	Fio De Sutura Algodão / Poliéster 2-0 S/ Ag. Cx C/ 24	CAIXA	3	SHALOM	R\$ 55,04	R\$ 165,12
14	Fio De Sutura Algodão / Poliéster 3-0 S/ Ag. Cx C/ 24	CAIXA	3	SHALOM	R\$ 55,04	R\$ 165,12
15	Fio De Sutura Catgut Cromado 0-0 C/ Ag. 1/2 Circ.Cilindrico 4Cm Cx C/ 24	CAIXA	6	TECHNOFIO	R\$ 97,50	R\$ 585,00
16	Fio De Sutura Catgut Cromado 1-0 C/ Ag. 1/2Circ.Cilindrico 4Cm Cx C/ 24	CAIXA	6	TECHNOFIO	R\$ 97,50	R\$ 585,00
17	Fio De Sutura Catgut Cromado 2-0 C/ Ag. 1/2 Circ.Cilindrico 4Cm Cx C/ 24	CAIXA	6	TECHNOFIO	R\$ 97,50	R\$ 585,00
18	Fio De Sutura Catgut Cromado 3-0 C/ Ag. 1/2 Circ.Cilindrico 4Cm Cx C/ 24	CAIXA	6	TECHNOFIO	R\$ 97,50	R\$ 585,00
19	Fio De Sutura Catgut Cromado 3-0 C/ Ag. 1/2 Circ.Cilindrico Robusta 3,5Cm Cx C/ 24	CAIXA	1	TECHNOFIO	R\$ 97,50	R\$ 97,50
20	Fio De Sutura Catgut Cromado 4-0 C/ Ag. 1/2 Circ.Cilindrico 2Cm Cx C/ 24	CAIXA	9	TECHNOFIO	R\$ 97,50	R\$ 877,50
21	Fio De Sutura Catgut Simples 0-0 C/ Ag. 1/2 Circ.Cilindrico 4Cm Cx C/ 24	CAIXA	9	TECHNOFIO	R\$ 97,50	R\$ 877,50
22	Fio De Sutura Catgut Simples 0-0 C/ Ag. 1/2 Circ.Cilindrico Robusta 3,5Cm Cx C/ 24	CAIXA	9	TECHNOFIO	R\$ 97,50	R\$ 877,50
23	Fio De Sutura Catgut Simples 1-0 C/ Ag. 1/2 Circ.Cilindrico 4Cm Cx C/ 24	CAIXA	9	TECHNOFIO	R\$ 97,50	R\$ 877,50
24	Fio De Sutura Catgut Simples 2-0 C/ Ag. 1/2 Circ.Cilindrico 4Cm Cx C/ 24	CAIXA	9	TECHNOFIO	R\$ 97,50	R\$ 877,50
25	Fio De Sutura Catgut Simples 3-0 C/ Ag. 1/2 Circ.Cilindrico 4Cm Cx C/ 25	CAIXA	9	TECHNOFIO	R\$ 97,50	R\$ 877,50
26	Fio De Sutura Catgut Simples 4-0 C/ Ag. 1/2 Circ.Cilindrico 4Cm Cx C/ 24	CAIXA	9	TECHNOFIO	R\$ 97,50	R\$ 877,50
27	Fio De Sutura Nylon 2-0 C/ Ag. 3/8 Circ.Triangular 3Cm Cx C/ 24	CAIXA	18	SHALOM	R\$ 45,88	R\$ 825,84

Lamed Comércio e Representação Ltda.

CNPJ.: 35.474.953/0001-76 - Inscrição Estadual: 06.311.483-6
Av. Padre Paulino, nº 480, Galpão E, Bairro: Cajazeiras - CEP: 60.864-240 - Fortaleza/CE
licitacao@lamedce.com.br - (85) 2180.8238 - (85) 9.9957 2226

28	Fio De Sutura Nylon 3-0 C/ Ag. 3/8 Circ.Triangular 3Cm Cx C/ 24	CAIXA	18	SHALOM	R\$ 45,88	R\$ 825,84
29	Fio De Sutura Nylon 4-0 C/ Ag. 3/8 Circ.Triangular 3Cm Cx C/ 24	CAIXA	18	SHALOM	R\$ 45,88	R\$ 825,84
30	Fio De Sutura Nylon 5-0 C/ Ag. 3/8 Circ.Triangular 2Cm Cx C/ 24	CAIXA	18	SHALOM	R\$ 48,50	R\$ 873,00
31	Fio De Sutura Nylon 6-0 C/ Ag. 3/8 Circ Triangular 2Cm Cx C/ 24	CAIXA	9	SHALOM	R\$ 48,50	R\$ 436,50
32	Fio De Sutura Polipropileno 2-0 C/ Ag. 1/2 Circ. 2,5Cm Cx C/ 24	CAIXA	3	SHALOM	R\$ 68,15	R\$ 204,45
33	Fio De Sutura Polipropileno 3-0 C/ Ag. 1/2 Circ. 2,5Cm Cx C/ 24	CAIXA	3	SHALOM	R\$ 68,15	R\$ 204,45
34	Fio De Sutura Polipropileno 4-0 C/ Ag. 1/2 Circ. 2,5Cm Cx C/ 24	CAIXA	3	SHALOM	R\$ 68,15	R\$ 204,45
35	Kit Papanicolau Tam G, Composto De 01 Espéculo, 01 Pinça Cheron, 01 Lâmina Ponta Fosca, 01 Escova Cervical, 01 Par De Luva Descartável.	KIT	775	KOLPLAST	R\$ 3,02	R\$ 2.340,50
36	Kit Papanicolau Tam M, Composto De 01 Espéculo, 01 Pinça Cheron, 01 Lâmina Ponta Fosca, 01 Escova Cervical, 01 Par De Luva Descartável.	KIT	775	KOLPLAST	R\$ 2,80	R\$ 2.170,00
37	Kit Papanicolau Tam P, Composto De 01 Espéculo, 01 Pinça Cheron, 01 Lâmina Ponta Fosca, 01 Escova Cervical, 01 Par De Luva Descartável.	KIT	775	KOLPLAST	R\$ 2,70	R\$ 2.092,50
38	Pinça De Cheron Plástica	UNIDADE	2560	KOLPLAST	R\$ 1,35	R\$ 3.456,00
VALOR TOTAL DO LOTE 29					R\$ 45.292,65	
quarenta e cinco mil, duzentos e noventa e dois reais e sessenta e cinco centavos						

LOTE 30						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	Atadura Gessada 10Cm C/ 20 Rolos	CAIXA	25	ORTOFEN	R\$ 50,07	R\$ 1.251,75
2	Atadura Gessada 15Cm C/20 Rolos	CAIXA	25	ORTOFEN	R\$ 74,42	R\$ 1.860,50
3	Atadura Gessada 20Cm C/20 Rolos	CAIXA	25	ORTOFEN	R\$ 104,19	R\$ 2.604,75
4	Filme Radiológico 18 X 24 C/ 100 Películas	CAIXA	6	FUJIFILM	R\$ 174,10	R\$ 1.044,60
5	Filme Radiológico 24 X 30 C/ 100 Películas	CAIXA	6	FUJIFILM	R\$ 290,16	R\$ 1.740,96
6	Filme Radiológico 30 X 40 C/ 100 Películas	CAIXA	6	FUJIFILM	R\$ 483,60	R\$ 2.901,60
7	Filme Radiológico 35 X 35 C/ 100 Películas	CAIXA	6	FUJIFILM	R\$ 493,68	R\$ 2.962,08
8	Filme Radiológico 35 X 43 C/ 100 Películas	CAIXA	6	FUJIFILM	R\$ 606,52	R\$ 3.639,12
9	Filme Para Mamografia 20X25	CAIXA	5	IBF	R\$ 384,40	R\$ 1.922,00
10	Filme Para Mamografia 28X35	CAIXA	4	IBF	R\$ 740,90	R\$ 2.963,60
11	Filme Para Mamografia 25X30	CAIXA	4	IBF	R\$ 573,50	R\$ 2.294,00
12	Fixador Manual Para Rx C/ 13,5 Litros	GALÃO	4	DPC	R\$ 198,74	R\$ 794,96

Lamed Comércio e Representação Ltda.

CNPJ.: 35.474.953/0001-76 - Inscrição Estadual: 06.311.483-6
Av. Padre Paulino, nº 480, Galpão E, Bairro: Cajazeiras - CEP: 60.864-240 - Fortaleza/CE
licitacao@lamedce.com.br - (85) 2180.8238 - (85) 9.9957 2226

13	Fixador Para Rx C/ 20 Litros	GALÃO	6	DPC	R\$ 290,01	R\$ 1.740,06
14	Revelador Manual Para Rx C/ 13,5 Litros	GALÃO	4	DPC	R\$ 254,98	R\$ 1.019,92
15	Revelador Para Rx C/ 20 Litros	GALÃO	6	DPC	R\$ 338,83	R\$ 2.032,98
16	Malha Tubular Ortopédica 10Cm, Tipo Punho Simples De Malha	ROLO	9	POLAR FIX	R\$ 14,23	R\$ 128,07
17	Malha Tubular Ortopédica 15Cm, Tipo Punho Simples De Malha	ROLO	9	POLAR FIX	R\$ 18,65	R\$ 167,85
18	Malha Tubular Ortopédica 8Cm, Tipo Punho Simples De Malha	ROLO	9	POLAR FIX	R\$ 13,08	R\$ 117,72
19	Salto Ortopédico De Borracha Tam. M	UNIDAD E	75	TAYLOR	R\$ 3,74	R\$ 280,50
20	Salto Ortopédico De Borracha Tam. P	UNIDAD E	75	TAYLOR	R\$ 3,49	R\$ 261,75
VALOR TOTAL DO LOTE 30					R\$ 31.728,77	
trinta e um mil, setecentos e vinte e oito reais e setenta e sete centavos						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 79.351,22
setenta e nove mil, trezentos e cinquenta e um reais e vinte e dois centavos	

PRAZO DE ENTREGA: 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

FORTALEZA/CE, 13 DE MAIO DE 2022

REBECCA FIUZA
GOULART:626108
30378

Assinado de forma digital por
REBECCA FIUZA
GOULART:62610830378
Dados: 2022.05.19 09:18:38
+03'00'

Lamed Comércio e Representação LTDA
CNPJ/MF nº: 35.474.953/0001-76
Rebecca Fiúza Goulart
Diretora Sócia

À
Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal de Pindoretama/CE.

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.29.01/2022

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta e declarações exigidas no Edital do pregão acima citado.

OBJETO: Registro de Preços visando as aquisições futuras e eventuais de medicamentos e material médico hospitalar, junto a Secretaria da Saúde do Município de Pindoretama/CE, conforme descrito no ANEXO I – edital com cota especial reservada a micro e pequenas empresas, de acordo com o estabelecido pelo edital.

A PRESENTE PROPOSTA É VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS CONTADOS DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
C.N.P.J.: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8
ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE
FONE: (88) 3449 - 1249 EMAIL: LICITACAOMAXXIDISTRIBUIDORA@GMAIL.COM
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGÊNCIA Nº: 0754 OP.: 003 CONTA: 1363-8
BA BANCO DO BRASIL AGÊNCIA Nº: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 8601-0

Devidamente representada pela sua sócia administradora MABELLI MARIA BEZERRA DE OLIVEIRA DA SILVA, brasileira, casada no regime de comunhão parcial de bens, empresária, inscrita no CPF sob o nº 017.719.853-21, portadora do documento de identidade de nº 2001027013404 SSPDS-CE

LOTE 7							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNT		V.TOTAL
7.1	CATÉTER INTRAVENOSO Nº 14 (ABOCATH)	UNIDADE	1.080	DESCARPACK	R\$	0,60	R\$ 648,00
							sessenta centavos de real
							seiscentos e quarenta e oito reais
7.2	CATÉTER INTRAVENOSO Nº 16 (ABOCATH)	UNIDADE	1.530	DESCARPACK	R\$	0,70	R\$ 1.071,00
							setenta centavos de real
							mil e setenta e um reais
7.3	CATÉTER INTRAVENOSO Nº 18 (ABOCATH)	UNIDADE	1.530	DESCARPACK	R\$	0,60	R\$ 918,00
							sessenta centavos de real
							novecentos e dezoito reais
7.4	CATÉTER INTRAVENOSO Nº 20 (ABOCATH)	UNIDADE	3.060	DESCARPACK	R\$	0,60	R\$ 1.836,00
							sessenta centavos de real
							mil oitocentos e trinta e seis reais
7.5	CATÉTER INTRAVENOSO Nº 22 (ABOCATH)	UNIDADE	3.060	DESCARPACK	R\$	0,70	R\$ 2.142,00
							setenta centavos de real
							dois mil, cento e quarenta e dois reais
7.6	CATÉTER INTRAVENOSO Nº 24 (ABOCATH)	UNIDADE	3.060	DESCARPACK	R\$	0,70	R\$ 2.142,00
							setenta centavos de real
							dois mil, cento e quarenta e dois reais
7.7	CATÉTER NASAL Nº 04	UNIDADE	180	MARKMED	R\$	0,40	R\$ 72,00
							quarenta centavos de real
							setenta e dois reais
7.8	CATÉTER NASAL Nº 06	UNIDADE	180	MARKMED	R\$	0,40	R\$ 72,00
							quarenta centavos de real
							setenta e dois reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

7.9	CATÉTER NASAL Nº 08	UNIDAD E	180	MARKMED	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 81,00	oitenta e um reais
7.10	CATÉTER NASAL Nº 10	UNIDAD E	180	MARKMED	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 81,00	oitenta e um reais
7.11	CATÉTER NASAL Nº 12	UNIDAD E	180	MARKMED	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 81,00	oitenta e um reais
7.12	CATÉTER NASAL Nº 14	UNIDAD E	180	MARKMED	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 86,40	oitenta e seis reais e quarenta centavos
7.13	CATÉTER NASAL Nº 16	UNIDAD E	180	MARKMED	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 86,40	oitenta e seis reais e quarenta centavos
7.14	CATÉTER NASAL Nº 18	UNIDAD E	180	MARKMED	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 86,40	oitenta e seis reais e quarenta centavos
7.15	CATÉTER NASAL Nº 20	UNIDAD E	180	MARKMED	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 90,00	noventa reais
7.16	CATÉTER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO	UNIDAD E	1.080	MEDSONDA	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
7.17	EQUIPO P/ INFUSAO DE SANGUE	UNIDAD E	1.080	LAMEDID	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais
7.18	EQUIPO UNIVERSAL PARA BOMBA DE INFUSÃO	UNIDAD E	1.350	CELM	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 7.425,00	sete mil, quatrocentos e vinte e cinco reais
7.19	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL	UNIDAD E	15.300	LABOR IMPORT	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 14.535,00	quatorze mil, quinhentos e trinta e cinco reais
7.20	EQUIPO MACROGOTAS FOTOSSENSIVEL	UNIDAD E	540	LAMEDID	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 2.106,00	dois mil, cento e seis reais
7.21	EQUIPO MICROGOTAS C/ INJETOR LATERAL	UNIDAD E	540	MEDSONDA	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 486,00	quatrocentos e oitenta e seis reais
7.22	EQUIPO PARA DIETA ENTERAL	UNIDAD E	8.100	DESCARPACK	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 7.290,00	sete mil, duzentos e noventa reais
7.23	SCALP 19 G	UNIDAD E	10.800	DESCARPACK	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

7.24	SCALP 21 G	UNIDADE	10.800	DESCARPACK	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 1.620,00	mil seiscentos e vinte reais
7.25	SCALP 23 G	UNIDADE	15.300	DESCARPACK	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 2.295,00	dois mil, duzentos e noventa e cinco reais
7.26	SCALP 25 G	UNIDADE	4.050	DESCARPACK	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 729,00	setecentos e vinte e nove reais
7.27	SCALP 27 G	UNIDADE	1.800	DESCARPACK	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 52.999,20	cinquenta e dois mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos

LOTE 8								
IT	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	MARCA		V. UNT		V.TOTAL
8.1	AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 5 MM	UNIDADE	1.500	UNIQMED	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
8.2	SERINGA DE 10ML, DESCATÁVEL COM / AGULHA 25X7	UNIDADE	10.800	DESCARPACK	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
8.3	SERINGA DE 10ML, DESCATÁVEL SEM AGULHA	UNIDADE	10.800	DESCARPACK	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 4.212,00	quatro mil, duzentos e doze reais
8.4	SERINGA DE 1ML, DESCATÁVEL COM / AGULHA 13X4,5	UNIDADE	10.800	DESCARPACK	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 2.592,00	dois mil, quinhentos e noventa e dois reais
8.5	SERINGA DE 1ML, DESCATÁVEL SEM AGULHA	UNIDADE	10.800	MEDIX	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 2.592,00	dois mil, quinhentos e noventa e dois reais
8.6	SERINGA DE 20ML, DESCATÁVEL COM / AGULHA 25X7	UNIDADE	10.800	SR	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
8.7	SERINGA DE 20ML, DESCATÁVEL SEM AGULHA	UNIDADE	10.800	DESCARPACK	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
8.8	SERINGA DE 3ML, DESCATÁVEL COM / AGULHA 25X7	UNIDADE	10.800	DESCARPACK	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 2.916,00	dois mil, novecentos e dezesseis reais
8.9	SERINGA DE 3ML, DESCATÁVEL SEM AGULHA	UNIDADE	10.800	DESCARPACK	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 2.916,00	dois mil, novecentos e dezesseis reais
8.10	SERINGA DE 5ML, DESCATÁVEL COM / AGULHA 25X7	UNIDADE	10.800	DESCARPACK	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 2.916,00	dois mil, novecentos e dezesseis reais

8.11	SERINGA DE 5ML, DESCATÁVEL SEM AGULHA	UNIDADE	10.800	DESCARPACK	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 2.916,00	dois mil, novecentos e dezesseis reais
8.12	AGULHA DESCARTÁVEL 13X 4,5 CX C/100 UNIDADES	CAIXA	225	DESCARPACK	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais
8.13	AGULHA DESCARTÁVEL 20X 5,5 CX C/100 UNIDADES	CAIXA	180	DESCARPACK	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
8.14	AGULHA DESCARTÁVEL 25X 7,0 CX C/100 UNIDADES	CAIXA	225	DESCARPACK	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais
8.15	AGULHA DESCARTÁVEL 25X 8,0 CX C/100 UNIDADES	CAIXA	360	DESCARPACK	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
8.16	AGULHA DESCARTÁVEL 30X 8,0 CX C/100 UNIDADES	CAIXA	225	DESCARPACK	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais
8.17	AGULHA DESCARTÁVEL 40X 12 CX C/100 UNIDADES	CAIXA	360	DESCARPACK	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
8.18	LÂMINA PARA BISTURI Nº11 CX C/ 100	CAIXA	32	MAXICOR	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
8.19	LÂMINA PARA BISTURI Nº12 CX C/ 100	CAIXA	41	MAXICOR	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 820,00	oitocentos e vinte reais
8.20	LÂMINA PARA BISTURI Nº15 CX C/ 100	CAIXA	54	MAXICOR	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
8.21	LÂMINA PARA BISTURI Nº20 CX C/ 100	CAIXA	41	MAXICOR	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 820,00	oitocentos e vinte reais
8.22	LÂMINA PARA BISTURI Nº21 CX C/ 100	CAIXA	54	MAXICOR	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
8.23	LÂMINA PARA BISTURI Nº22 CX C/ 100	CAIXA	36	MAXICOR	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
8.24	LÂMINA PARA BISTURI Nº23 CX C/ 100	CAIXA	36	MAXICOR	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais

8.25	LÂMINA PARA BISTURI Nº24 CX C/ 100	CAIXA	36	MAXICOR	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
8.26	LÂMINA PONTA FOSCA CX C/ 50	CAIXA	149	MAXICOR	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 745,00	setecentos e quarenta e cinco reais
8.27	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G CX C/ 100 UNIDADES	CAIXA	360	DESCARPACK	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 5.040,00	cinco mil e quarenta reais
8.28	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M CX C/ 100 UNIDADES	CAIXA	1.440	DESCARPACK	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 25.920,00	vinte e cinco mil, novecentos e vinte reais
8.29	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P CX C/ 100 UNIDADES	CAIXA	1.080	DESCARPACK	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 15.120,00	quinze mil, cento e vinte reais
8.30	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. XP CX C/ 100 UNIDADES	CAIXA	360	DESCARPACK	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
8.31	LUVA NITRILICA DE PROCEDIMENTO TAM. PP CX C/ 100 UNIDADES SEM PÓ	CAIXA	540	DESCARPACK	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 6.480,00	seis mil, quatrocentos e oitenta reais
8.32	LUVA NITRILICA DE PROCEDIMENTO TAM. P CX C/ 100 UNIDADES SEM PÓ	CAIXA	720	DESCARPACK	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 8.640,00	oito mil, seiscentos e quarenta reais
8.33	LUVA NITRILICA DE PROCEDIMENTO TAM. M CX C/ 100 UNIDADES SEM PÓ	CAIXA	1.440	DESCARPACK	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 17.280,00	dezessete mil, duzentos e oitenta reais
8.34	LUVA NITRILICA DE PROCEDIMENTO TAM. G CX C/ 100 UNIDADES SEM PÓ	CAIXA	630	DESCARPACK	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 7.560,00	sete mil, quinhentos e sessenta reais
8.35	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,0	PAR	3.600	NEW HAND	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais
8.36	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,5	PAR	3.600	NEW HAND	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 3.960,00	três mil, novecentos e sessenta reais
8.37	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8,0	PAR	2.700	NEW HAND	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 2.970,00	dois mil, novecentos e setenta reais
8.38	SERINGAS COM AGULHAS CURTAS 1 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	225	DESCARPACK	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 29.250,00	vinte e nove mil, duzentos e cinquenta reais
							R\$ 185.995,00	cento e oitenta e cinco mil, novecentos e noventa e cinco reais

LOTE 11						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNT	V.TOTAL

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

11.1	TUBO DE LÁTEX N.º 200 C/ 15M	PACOTE	54	LATEX BR	R\$ 1,14	um real e quatorze centavos	R\$ 61,56	sessenta e um reais e cinquenta e seis centavos
11.2	TUBO DE LÁTEX N.º 204 C/ 15M	PACOTE	36	LATEX BR	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 32,40	trinta e dois reais e quarenta centavos
11.3	TUBO DE SILICONE N.º 204 (6MM X 12MM) C/ 15M	PACOTE	9	MEDICONE	R\$ 79,00	setenta e nove reais	R\$ 711,00	setecentos e onze reais
11.4	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO COM ATIVADOR DE COAGULO COM 100 UND	KIT	36	LABOR IMPORT	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 1.224,00	mil duzentos e vinte e quatro reais
11.5	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO COM FLUORETO + K3 COM 100 UND	KIT	36	LABOR IMPORT	R\$ 37,80	trinta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 1.360,80	mil trezentos e sessenta reais e oitenta centavos
11.6	TUBO PARA TRANSPORTE DE AMOSTRAS COM 100 UND	KIT	36	LABOR IMPORT	R\$ 61,19	sessenta e um reais e dezenove centavos	R\$ 2.202,84	dois mil, duzentos e dois reais e oitenta e quatro centavos
11.7	PRESERVATIVO 52MM SEM LUBRIFICANTE CX C / 144	CAIXA	15	BLOWTEX	R\$ 110,02	cento e dez reais e dois centavos	R\$ 1.650,30	mil seiscentos e cinquenta reais e trinta centavos
11.8	PRESERVATIVO MASCULINO, BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 160MM, LARGURA NOMINAL 52MM, ESPESSURA MÍN. 0.03MM, LUBRIFICADO, S/ ESPERMICIDA, S/ ODOR, C/ RESERVATÓLIO, TRANSLÚCIDO, TRANSPARENTE, QUANTIDADE DE LUBRIFICANTE ENTRE 400 E 700MG.	UNIDADE	27.000	MADEITEX	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 6.750,00	seis mil, setecentos e cinquenta reais
11.9	PAPEL CREPADO 50 CM X 50CM	FOLHA	5.400	CIEX	R\$ 0,92	noventa e dois centavos de real	R\$ 4.968,00	quatro mil, novecentos e sessenta e oito reais
11.10	PAPEL CREPADO 90 CM X 90CM	FOLHA	4.950	CIEX	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 7.177,50	sete mil, cento e setenta e sete reais e cinquenta centavos
11.11	PAPEL MILIMETRADO P/ ECG EM FOLHA 216 X 280MM	FOLHA	525	BIONET	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 9.975,00	nove mil, novecentos e setenta e cinco reais
11.12	PAPEL MILIMETRADO P/ ECG EM ROLO 216 X 30MM (BOBINA)	ROLO	255	BIONET	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 8.925,00	oito mil, novecentos e vinte e cinco reais

11.13	PAPEL MILIMETRADO P/ ECG EM ROLO 80 X 30MM (BOBINA)	BOBINA	255	BIONET	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 2.295,00	dois mil, duzentos e noventa e cinco reais
11.14	INDICADOR BIOLÓGICO P/ ESTERILIZAÇÃO A VAPOR CX C/ 10 AMPOLAS	CAIXA	26	SISPACK	R\$ 38,94	trinta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.012,44	mil e doze reais e quarenta e quatro centavos
11.15	INDICADOR QUÍMICO PARA AUTOCLAVE PACOTE C/ 20 UNIDADES	PACOTE	26	CRISTÓFOLI	R\$ 70,01	setenta reais e um centavo	R\$ 1.820,26	mil oitocentos e vinte reais e vinte e seis centavos
11.16	COLETOR DE URINA INFANTIL / FEMININO	UNIDADE	540	MARK MED	R\$ 0,31	trinta e um centavos de real	R\$ 167,40	cento e sessenta e sete reais e quarenta centavos
11.17	COLETOR DE URINA INFANTIL / MASCULINO	UNIDADE	540	MARK MED	R\$ 0,31	trinta e um centavos de real	R\$ 167,40	cento e sessenta e sete reais e quarenta centavos
11.18	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML	UNIDADE	810	DESCARPACK	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 3.402,00	três mil, quatrocentos e dois reais
11.19	COLETOR DE URINA TIPO SACO COM CORDÃO 2000ML	UNIDADE	19.080	MAXICOR	R\$ 0,37	trinta e sete centavos de real	R\$ 7.059,60	sete mil e cinquenta e nove reais e sessenta centavos
11.20	COLETOR PERFURO-CORTANTE 13 LITROS	UNIDADE	810	DESCARPACK	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 5.508,00	cinco mil, quinhentos e oito reais
11.21	COLETOR PERFURO-CORTANTE 7 LITROS	UNIDADE	630	FLEXPELL	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 3.024,00	três mil e vinte e quatro reais

11.22	COLETOR UNIVERSAL 80ML	FRASCO	5.850	J PROLAB	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 5.791,50	cinco mil, setecentos e noventa e um reais e cinquenta centavos
11.23	CARVÃO ATIVADO PÓ 1 KG	KG	18	DINÂMICA	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
11.24	BOLSA DE COLOSTOMIA OPACA DRENÁVEL C/ BARREIRA E ADESIVO MICROPORE RECORTÁVEL DE 08 A 50MM - INFANTIL	UNIDADE	765	CONVATEC	R\$ 15,80	quinze reais e oitenta centavos	R\$ 12.087,00	doze mil e oitenta e sete reais
11.25	BOLSA DE COLOSTOMIA OPACA DRENÁVEL C/ BARREIRA E ADESIVO MICROPORE RECORTÁVEL DE 19 A 64MM - ADULTO	UNIDADE	1.260	CONVATEC	R\$ 9,45	nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 11.907,00	onze mil, novecentos e sete reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 100.000,00	cem mil reais

LOTE 12								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	MARCA		V. UNT		V.TOTAL
12.1	ÁCIDO ACÉTICO 2% C/ 1000ML	LITRO	288	PROC9	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 2.880,00	dois mil, oitocentos e oitenta reais
12.2	ÁCIDO ACÉTICO 5% C/ 1000ML	LITRO	189	PROC9	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 1.323,00	mil trezentos e vinte e três reais
12.3	ÁCIDO TRICLOROÁCETICO 10% C/ 10 ML	FRASCO	18	BIOPHARMUS	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 1.620,00	mil seiscentos e vinte reais
12.4	ÁCIDO TRICLOROÁCETICO 80% C/ 10 ML	FRASCO	18	BIOPHARMUS	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
12.5	ÁGUA OXIGENADA 10 V C/ 1000ML	LITRO	360	VICPHARMA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
12.6	ÁGUA DESTILADA 5000ML	GALÃO	360	FORTSAN	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 2.880,00	dois mil, oitocentos e oitenta reais

12.7	ÁGUA DESTILADA C/ 1000ML	LITRO	180	FORTSAN	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
12.8	ÁLCOOL 70% C/ 1000ML	LITRO	1.650	ITAJÁ	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 7.425,00	sete mil, quatrocentos e vinte e cinco reais
12.9	ÁLCOOL ABSOLUTO 99% C/ 1000ML	LITRO	525	ITAJÁ	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 2.887,50	dois mil, oitocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
12.10	ÁLCOOL GEL ANTISSÉPTICO 70% C/ 500G	FRASCO	1.800	ITAJÁ	R\$ 4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$ 7.920,00	sete mil, novecentos e vinte reais
12.11	ÁLCOOL GEL C/ 1000ML	LITRO	1.080	ITAJÁ	R\$ 4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$ 4.752,00	quatro mil, setecentos e cinquenta e dois reais
12.12	DESINFETANTE HOSPITALAR	GALÃO	9	RENKO	R\$ 46,00	quarenta e seis reais	R\$ 414,00	quatrocentos e quatorze reais
12.13	DETERGENTE ENZIMÁTICO 4 ENZIMAS C/ 1000ML	LITRO	225	RIOQUIMICA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 3.375,00	três mil, trezentos e setenta e cinco reais
12.14	DETERGENTE ENZIMÁTICO 4 ENZIMAS C/ 5000ML	GALÃO	36	RIOQUIMICA	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
12.15	FENOL SINTÉTICO 5000ML	GALÃO	18	RIOQUIMICA	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 4.590,00	quatro mil, quinhentos e noventa reais
12.16	FORMOL 10% C/ 1000ML	LITRO	18	PROC9	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais
12.17	GEL PARA ULTRASSOM C/ 5 KG	GALÃO	63	FORTSAN	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 1.260,00	mil duzentos e sessenta reais
12.18	LUBRIFICANTE P/ INSTRUMENTAL CIRURGICO COM SILICONE C/ 4000ML	GALÃO	9	MAQUIRA	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
12.19	LUBRIFICANTE P/ INSTRUMENTAL CIRURGICO SEM SILICONE C/ 1000ML	LITRO	9	ASFER	R\$ 178,00	cento e setenta e oito reais	R\$ 1.602,00	mil seiscentos e dois reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

12.20	LUGOL 5% C/ 1000ML	LITRO	144	PROC9	R\$ 74,00	setenta e quatro reais	R\$ 10.656,00	dez mil, seiscentos e cinquenta e seis reais
12.21	LUGOL PARA TESTE DE SHILLER C/ 1000ML	LITRO	54	PROC9	R\$ 74,00	setenta e quatro reais	R\$ 3.996,00	três mil, novecentos e noventa e seis reais
12.22	POLVIDINE DEGERMANTE C/ 1000ML	LITRO	540	RIOQUIMICA	R\$ 17,60	dezessete reais e sessenta centavos	R\$ 9.504,00	nove mil, quinhentos e quatro reais
12.23	POLVIDINE TÓPICO C/ 1000ML	LITRO	540	RIOQUIMICA	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 12.960,00	doze mil, novecentos e sessenta reais
12.24	SABÃO LÍQUIDO ANTISSÉPTICO C/ 1000ML	LITRO	495	ASSEPTOL	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 1.980,00	mil novecentos e oitenta reais
12.25	SOLUÇÃO ESTERELIZANTE A BASE DE ÁCIDO PERACÉTICO C/ 5000ML	GALÃO	9	RIOQUIMICA	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 945,00	novecentos e quarenta e cinco reais
12.26	ETER SULFÚRICO C/ 1000ML	LITRO	189	RIOQUIMICA	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 6.048,00	seis mil e quarenta e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 97.999,50	noventa e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos

LOTE 13								
IT	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	MARCA		V. UNT		V.TOTAL
13.1	SCOVA CERVICAL ESTÉRIL	UNIDADE	7.875	KOLPLAST	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 1.575,00	mil quinhentos e setenta e cinco reais
13.2	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAM. G	UNIDADE	2.790	KOLPLAST	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 2.511,00	dois mil, quinhentos e onze reais
13.3	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAM. M	UNIDADE	4.590	KOLPLAST	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 3.672,00	três mil, seiscentos e setenta e dois reais
13.4	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAM. P	UNIDADE	3.465	KOLPLAST	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 2.772,00	dois mil, setecentos e setenta e dois reais

13.5	ESPECULO DE COLLIN VAGINAL N.º 1 PEQ. 85x25	UNIDADE	90	ABC	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 9.900,00	nove mil e novecentos reais
13.6	ESPECULO DE COLLIN VAGINAL N.º 2 MED. 100x35	UNIDADE	90	ABC	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 9.900,00	nove mil e novecentos reais
13.7	ESPECULO DE COLLIN VAGINAL N.º 3 MED. 110x40	UNIDADE	90	ABC	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 9.900,00	nove mil e novecentos reais
13.8	FIO VYCRIL/POLIGLACTINA 0 C/AG 3CM CX C/36	CAIXA	45	SHALON	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 5.850,00	cinco mil, oitocentos e cinquenta reais
13.9	FIO VYCRIL/POLIGLACTINA 1 C/AG 3CM CX C/36	CAIXA	45	SHALON	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 5.850,00	cinco mil, oitocentos e cinquenta reais
13.10	FIO VYCRIL/POLIGLACTINA 2 C/AG 3CM CX C/36	CAIXA	45	SHALON	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 5.850,00	cinco mil, oitocentos e cinquenta reais
13.11	FIO DE SUTURA ALGODÃO / POLIESTER 0-0 S/ AG. CX C/ 24	CAIXA	9	SHALON	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
13.12	FIO DE SUTURA ALGODÃO / POLIESTER 1-0 S/ AG. CX C/ 24	CAIXA	9	SHALON	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
13.13	FIO DE SUTURA ALGODÃO / POLIESTER 2-0 S/ AG. CX C/ 24	CAIXA	9	SHALON	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
13.14	FIO DE SUTURA ALGODÃO / POLIESTER 3-0 S/ AG. CX C/ 24	CAIXA	9	SHALON	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
13.15	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0-0 C/ AG. 1/2 CIRC.CILINDRICO 4CM CX C/ 24	CAIXA	18	SHALON	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 1.260,00	mil duzentos e sessenta reais
13.16	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 1-0 C/ AG. 1/2 CIRC.CILINDRICO 4CM CX C/ 24	CAIXA	18	SHALON	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 1.170,00	mil cento e setenta reais
13.17	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2-0 C/ AG. 1/2 CIRC.CILINDRICO 4CM CX C/ 24	CAIXA	18	SHALON	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 1.170,00	mil cento e setenta reais
13.18	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3-0 C/ AG. 1/2 CIRC.CILINDRICO 4CM CX C/ 24	CAIXA	18	SHALON	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 1.170,00	mil cento e setenta reais

13.19	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3-0 C/ AG. 1/2 CIRC.CILINDRICO ROBUSTA 3,5CM CX C/ 24	CAIXA	3	SHALON	R\$ 65,01	sessenta e cinco reais e um centavo	R\$ 195,03	cento e noventa e cinco reais e três centavos
13.20	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 4-0 C/ AG. 1/2 CIRC.CILINDRICO 2CM CX C/ 24	CAIXA	27	SHALON	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais
13.21	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 0-0 C/ AG. 1/2 CIRC.CILINDRICO 4CM CX C/ 24	CAIXA	27	SHALON	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 1.674,00	mil seiscentos e setenta e quatro reais
13.22	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 0-0 C/ AG. 1/2 CIRC.CILINDRICO ROBUSTA 3,5CM CX C/ 24	CAIXA	27	SHALON	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 1.674,00	mil seiscentos e setenta e quatro reais
13.23	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 1-0 C/ AG. 1/2 CIRC.CILINDRICO 4CM CX C/ 24	CAIXA	27	SHALON	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 1.674,00	mil seiscentos e setenta e quatro reais
13.24	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0 C/ AG. 1/2 CIRC.CILINDRICO 4CM CX C/ 24	CAIXA	27	SHALON	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 1.674,00	mil seiscentos e setenta e quatro reais
13.25	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0 C/ AG. 1/2 CIRC.CILINDRICO 4CM CX C/ 25	CAIXA	27	SHALON	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 1.674,00	mil seiscentos e setenta e quatro reais
13.26	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0 C/ AG. 1/2 CIRC.CILINDRICO 4CM CX C/ 24	CAIXA	27	SHALON	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 1.215,00	mil duzentos e quinze reais
13.27	FIO DE SUTURA NYLON 2-0 C/ AG. 3/8 CIRC.TRIANGULAR 3CM CX C/ 24	CAIXA	54	SHALON	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais
13.28	FIO DE SUTURA NYLON 3-0 C/ AG. 3/8 CIRC.TRIANGULAR 3CM CX C/ 24	CAIXA	54	SHALON	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 1.404,00	mil quatrocentos e quatro reais
13.29	FIO DE SUTURA NYLON 4-0 C/ AG. 3/8 CIRC.TRIANGULAR 3CM CX C/ 24	CAIXA	54	SHALON	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 1.404,00	mil quatrocentos e quatro reais
13.30	FIO DE SUTURA NYLON 5-0 C/ AG. 3/8 CIRC.TRIANGULAR 2CM CX C/ 24	CAIXA	54	SHALON	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 108,00	cento e oito reais
13.31	FIO DE SUTURA NYLON 6-0 C/ AG. 3/8 CIRC TRIANGULAR 2CM CX C/ 24	CAIXA	27	SHALON	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 594,00	quinhentos e noventa e quatro reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitacao@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

13.32	FIO DE SUTURA POLIPROPILENO 2-0 C/ AG. 1/2 CIRC. 2,5CM CX C/ 24	CAIXA	9	SHALON	R\$ 34,44	trinta e quatro reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 309,96	trezentos e nove reais e noventa e seis centavos
13.33	FIO DE SUTURA POLIPROPILENO 3-0 C/ AG. 1/2 CIRC. 2,5CM CX C/ 24	CAIXA	9	SHALON	R\$ 34,44	trinta e quatro reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 309,96	trezentos e nove reais e noventa e seis centavos
13.34	FIO DE SUTURA POLIPROPILENO 4-0 C/ AG. 1/2 CIRC. 2,5CM CX C/ 24	CAIXA	9	SHALON	R\$ 34,45	trinta e quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 310,05	trezentos e dez reais e cinco centavos
13.35	KIT PAPANICOLAU TAM G, COMPOSTO DE 01 ESPÉCULO, 01 PINÇA CHERON, 01 LÂMINA PONTA FOSCA, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 PAR DE LUVA DESCARTÁVEL.	KIT	2.325	KOLPLAST	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 4.650,00	quatro mil, seiscentos e cinquenta reais
13.36	KIT PAPANICOLAU TAM M, COMPOSTO DE 01 ESPÉCULO, 01 PINÇA CHERON, 01 LÂMINA PONTA FOSCA, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 PAR DE LUVA DESCARTÁVEL.	KIT	2.325	KOLPLAST	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 4.650,00	quatro mil, seiscentos e cinquenta reais
13.37	KIT PAPANICOLAU TAM P, COMPOSTO DE 01 ESPÉCULO, 01 PINÇA CHERON, 01 LÂMINA PONTA FOSCA, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 PAR DE LUVA DESCARTÁVEL.	KIT	2.325	KOLPLAST	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 4.650,00	quatro mil, seiscentos e cinquenta reais
13.38	PINÇA DE CHERON PLÁSTICA	UNIDADE	7.680	KOLPLAST	R\$ 1,00	um real	R\$ 7.680,00	sete mil, seiscentos e oitenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 102.000,00	cento e dois mil reais

LOTE 14								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNT		V.TOTAL	
14.1	ATADURA GESSADA 10CM C/ 20 ROLOS	CAIXA	75	POLAR FIX	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
14.2	ATADURA GESSADA 15CM C/20 ROLOS	CAIXA	75	POLAR FIX	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
14.3	ATADURA GESSADA 20CM C/20 ROLOS	CAIXA	75	POLAR FIX	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
14.4	FILME RADIOLÓGICO 18 X 24 C/ 100 PELÍCULAS	CAIXA	18	FUJIFILM	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
14.5	FILME RADIOLÓGICO 24 X 30 C/ 100 PELÍCULAS	CAIXA	18	FUJIFILM	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 3.240,00	três mil, duzentos e quarenta reais
14.6	FILME RADIOLÓGICO 30 X 40 C/ 100 PELÍCULAS	CAIXA	18	FUJIFILM	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais

14.7	FILME RADIOLÓGICO 35 X 35 C/ 100 PELÍCULAS	CAIXA	18	FUJIFILM	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
14.8	FILME RADIOLÓGICO 35 X 43 C/ 100 PELÍCULAS	CAIXA	18	FUJIFILM	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
14.9	FILME PARA MAMOGRAFIA 20X25	CAIXA	15	FUJIFILM	R\$ 438,00	quatrocentos e trinta e oito reais	R\$ 6.570,00	seis mil, quinhentos e setenta reais
14.10	FILME PARA MAMOGRAFIA 28X35	CAIXA	14	FUJIFILM	R\$ 438,00	quatrocentos e trinta e oito reais	R\$ 6.132,00	seis mil, cento e trinta e dois reais
14.11	FILME PARA MAMOGRAFIA 25X30	CAIXA	14	FUJIFILM	R\$ 438,00	quatrocentos e trinta e oito reais	R\$ 6.132,00	seis mil, cento e trinta e dois reais
14.12	FIXADOR MANUAL PARA RX C/ 13,5 LITROS	GALÃO	14	FUJIFILM	R\$ 121,98	cento e vinte e um reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.707,72	mil setecentos e sete reais e setenta e dois centavos
14.13	FIXADOR PARA RX C/ 20 LITROS	GALÃO	18	FUJIFILM	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
14.14	REVELADOR MANUAL PARA RX C/ 13,5 LITROS	GALÃO	14	FUJIFILM	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$ 2.030,00	dois mil e trinta reais
14.15	REVELADOR PARA RX C/ 20 LITROS	GALÃO	18	FUJIFILM	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
14.16	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 10CM, TIPO PUNHO SIMPLES DE MALHA	ROLO	27	POLAR FIX	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 283,50	duzentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
14.17	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 15CM, TIPO PUNHO SIMPLES DE MALHA	ROLO	27	POLAR FIX	R\$ 10,95	dez reais e noventa e cinco centavos	R\$ 295,65	duzentos e noventa e cinco reais e sessenta e cinco centavos
14.18	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 8CM, TIPO PUNHO SIMPLES DE MALHA	ROLO	27	POLAR FIX	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 189,00	cento e oitenta e nove reais
14.19	SALTO ORTOPÉDICO DE BORRACHA TAM. M	UNIDADE	225	TAYLOR	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 1.575,00	mil quinhentos e setenta e cinco reais
14.20	SALTO ORTOPÉDICO DE BORRACHA TAM. P	UNIDADE	225	TAYLOR	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 1.575,00	mil quinhentos e setenta e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 68.999,87	sessenta e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e sete centavos
LOTE 16								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNT		V.TOTAL	
16.1	ACICLOVIR 200MG COMP	COMPRI MIDO	4.500	PHARLAB	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 1.575,00	mil quinhentos e setenta e cinco reais

16.2	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG COMP	COMPRI MIDO	22.500	LEGRAND	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais
16.3	ALBENDAZOL 400MG COMP	COMPRI MIDO	4.500	GEOLAB	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 4.455,00	quatro mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais
16.4	ALOPURINOL 300MG	COMPRI MIDO	900	SANDOZ	R\$ 0,78	setenta e oito centavos de real	R\$ 702,00	setecentos e dois reais
16.5	ANLODIPINO, BESILATO 5MG COMP	COMPRI MIDO	16.500	GEOLAB	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 990,00	novecentos e noventa reais
16.6	ATENOLOL 50MG COMP	COMPRI MIDO	19.650	NEO QUIMICA	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 9.825,00	nove mil, oitocentos e vinte e cinco reais
16.7	AZITROMICINA 500MG COMP	COMPRI MIDO	3.900	MED QUIMICA	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 5.070,00	cinco mil e setenta reais
16.8	BACLOFENO 10MG COMP	COMPRI MIDO	6.000	TEUTO	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 900,00	novecentos reais
16.9	CAPTOPRIL 25MG COMP	COMPRI MIDO	10.800	GLOBO	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
16.10	CARVEDILOL 3,125MG COMP	COMPRI MIDO	900	LEGRAND	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 63,00	sessenta e três reais
16.11	CARVEDILOL 6,25MG COMP	COMPRI MIDO	900	NOVA QUIMICA	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 117,00	cento e dezessete reais
16.12	CEFALEXINA 500MG COMP	COMPRI MIDO	4.500	MULTILAB	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
16.13	CIPROFLOXACINO 500MG COMP	COMPRI MIDO	4.800	NEO QUIMICA	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
16.14	CLARITROMICINA 500MG COMP	COMPRI MIDO	1.200	PHARLAB	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 6.360,00	seis mil, trezentos e sessenta reais
16.15	CLOPIDOGREL 75 MG COMP	COMPRI MIDO	1.800	SANDOZ	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
16.16	DICLOFENACO DE POTÁSSIO 50MG COMP	COMPRI MIDO	1.500	GEOLAB	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
16.17	DIGOXINA 0,25MG	COMPRI MIDO	540	PHARLAB	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos
16.18	DIPIRONA SÓDICA 500MG COMP	COMPRI MIDO	22.500	GREEN FARMA	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

16.19	DOXAZOSINA, MESILATO 2MG	COMPRI MIDO	2.775	TEUTO	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 388,50	trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
16.20	ENALAPRIL 20MG COMP	COMPRI MIDO	20.550	VITAMEDIC	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 2.055,00	dois mil e cinquenta e cinco reais
16.21	ENALAPRIL 5MG COMP	COMPRI MIDO	1.800	VITAMEDIC	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 90,00	noventa reais
16.22	ESPIRINOLACTONA 25MG COMP	COMPRI MIDO	19.650	GEOLAB	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 4.323,00	quatro mil, trezentos e vinte e três reais
16.23	FINASTERIDA 5MG COMP	COMPRI MIDO	4.650	LEGRAND	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 2.325,00	dois mil, trezentos e vinte e cinco reais
16.24	FUROSEMIDA 40MG COMP	COMPRI MIDO	20.100	NEO QUIMICA	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 2.010,00	dois mil e dez reais
16.25	GLIBENCLAMIDA 5 MG COMP	COMPRI MIDO	19.830	MED QUIMICA	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 1.189,80	mil cento e oitenta e nove reais e oitenta centavos
16.26	GLICAZIDA 30MG COMP	COMPRI MIDO	1.080	PHARLAB	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
16.27	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMP	COMPRI MIDO	21.450	MED QUIMICA	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 1.287,00	mil duzentos e oitenta e sete reais
16.28	IBUPROFENO 300MG COMP	COMPRI MIDO	3.600	TEUTO	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 648,00	seiscentos e quarenta e oito reais
16.29	IBUPROFENO 600MG COMP	COMPRI MIDO	4.500	MULTILAB	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 855,00	oitocentos e cinquenta e cinco reais
16.30	ISSORBIDA DE 10MG COMP	COMPRI MIDO	1.080	EMS	R\$ 0,28	vinte e oito centavos de real	R\$ 302,40	trezentos e dois reais e quarenta centavos
16.31	ISSORBIDA DE 5MG COMP SUBLINGUAL	COMPRI MIDO	1.500	EMS	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 405,00	quatrocentos e cinco reais
16.32	LEVODOPA + BENSERAZIDA 100MG+25MG COMPRIMIDO BIRRANHURADO	COMPRI MIDO	1.875	CISTALIA	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 2.062,50	dois mil e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
16.33	LEVODOPA + BENSERAZIDA 200MG+50MG COMPRIMIDO SIMPLES	COMPRI MIDO	1.875	ACHÉ	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 3.375,00	três mil, trezentos e setenta e cinco reais
16.34	LEVOFLOXACINO 250MG COMP	COMPRI MIDO	900	SANDOZ	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 3.870,00	três mil, oitocentos e setenta reais
16.35	LEVOFLOXACINO 500MG COMP	COMPRI MIDO	900	SANDOZ	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais

16.36	LORATADINA 10MG COMP	COMPRI MIDO	4.650	MED QUIMICA	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 325,50	trezentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos
16.37	LOSARTANA 50MG COMP	COMPRI MIDO	46.800	MULTILAB	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 3.276,00	três mil, duzentos e setenta e seis reais
16.38	METFORMINA 500MG COMP	COMPRI MIDO	41.100	MERCK	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 6.165,00	seis mil, cento e sessenta e cinco reais
16.39	METILDOPA 250MG COMP	COMPRI MIDO	6.000	EMS	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$ 3.540,00	três mil, quinhentos e quarenta reais
16.40	METRONIDAZOL 250MG COMP	COMPRI MIDO	9.750	NOVA QUIMICA	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 1.462,50	mil quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
16.41	METRONIDAZOL 400MG COMP	COMPRI MIDO	1.800	NOVA QUIMICA	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 900,00	novecentos reais
16.42	NIFEDIPINO 10MG COMP	COMPRI MIDO	1.080	NEO QUIMICA	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
16.43	NIFEDIPINO 20MG COMP	COMPRI MIDO	900	NEO QUIMICA	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 171,00	cento e setenta e um reais
16.44	NIFEDIPINO 30MG CÁPSULA	COMPRI MIDO	900	VITAMEDIC	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 1.620,00	mil seiscentos e vinte reais
16.45	NIMODIPINO 30MG COMP	COMPRI MIDO	900	VITAMEDIC	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
16.46	PARACETAMOL 500MG COMP	COMPRI MIDO	26.250	MULTILAB	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 7.612,50	sete mil, seiscentos e doze reais e cinquenta centavos
16.47	PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100MG	COMPRI MIDO	270	RIO QUIMICA	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 132,30	cento e trinta e dois reais e trinta centavos
16.48	PIRACETAM 400MG COMP	COMPRI MIDO	540	MULTILAB	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
16.49	PREDNISONA 20MG COMP	COMPRI MIDO	5.550	NEO QUIMICA	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 1.110,00	mil cento e dez reais
16.50	PREDNISONA 5MG COMP	COMPRI MIDO	5.550	NEO QUIMICA	R\$ 0,21	vinte e um centavos de real	R\$ 1.165,50	mil cento e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
16.51	PROMETAZINA 25MG COMP	COMPRI MIDO	2.700	TEUTO	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 1.404,00	mil quatrocentos e quatro reais
16.52	PROPRANOLOL 40MG COMP	COMPRI MIDO	1.800	PHARLAB	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

16.53	RANITIDINA 150MG COMP	COMPRI MIDO	1.875	MED QUIMICA	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 562,50	quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
16.54	RISPERIDONA 1MG COMPRIMIDO	COMPRI MIDO	10.500	GEOLAB	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 1.470,00	mil quatrocentos e setenta reais
16.55	RITALINA 10MG COMPRIMIDO	COMPRI MIDO	3.750	NOVARTIS	R\$ 0,78	setenta e oito centavos de real	R\$ 2.925,00	dois mil, novecentos e vinte e cinco reais
16.56	SECNIDAZOL 1G COMP	COMPRI MIDO	450	PHARLAB	R\$ 1,12	um real e doze centavos	R\$ 504,00	quinhentos e quatro reais
16.57	SINVASTATINA 20MG COMP	COMPRI MIDO	9.000	NOVA QUIMICA	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
	SINVASTATINA 40MG COMP	COMPRI MIDO	1.500	PHARLAB	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
16.59	SULFAMETOXAZOL 400MG+TRIMETROPINA 80MG COMP	COMPRI MIDO	2.700	VITAMEDIC	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 648,00	seiscentos e quarenta e oito reais
16.60	SULFATO FERROSO 40MG COMP	COMPRI MIDO	1.800	TEUTO	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
16.61	VARFARINA 5MG	COMPRI MIDO	1.125	FQM	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 573,75	quinhentos e setenta e três reais e setenta e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 104.999,55	cento e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta e cinco centavos

LOTE 19								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	MARCA		V. UNT		V.TOTAL
19.1	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS(AGE)+VIT. A E E+ LECTINA DE SOJA LOÇÃO FR C/100ML	FRASCO	900	NUTRIEX	R\$ 6,00	sels reais	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
19.2	ALBENDAZOL 40MG/ML C/ 10ML	FRASCO	180	GEOLAB	R\$ 3,00	três reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
19.3	AMOXICILINA 50MG/ML C/ 150ML	FRASCO	135	PRATIDONADUZZI	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 4.725,00	quatro mil, setecentos e vinte e cinco reais
19.4	AZITROMICINA 40MG/ML	FRASCO	135	EMS	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 4.050,00	quatro mil e cinquenta reais

19.5	BIMATOPROSTA 0,3MG/ML COLÍRIO	FRASCO	270	GERMED	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 14.850,00	quatorze mil, oitocentos e cinquenta reais
19.6	BRIMONIDINA, TARTARATO 1,5MG/ML COLÍRIO	FRASCO	270	ALCON	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 9.450,00	nove mil, quatrocentos e cinquenta reais
19.7	BRINZOLAMIDA 10MG/ML COLÍRIO	FRASCO	180	ALCON	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 25.200,00	vinte e cinco mil e duzentos reais
19.8	BROMETO DE ESCOPOLAMINA COMPOSTA GOTAS C/ 15ML	FRASCO	270	MULTILAB	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 4.050,00	quatro mil e cinquenta reais
19.9	BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25MG/ML FR C/ 20ML	FRASCO	540	TEUTO	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
19.10	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML FR C/ 20ML	FRASCO	540	BOEHRINGER	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 5.940,00	cinco mil, novecentos e quarenta reais
19.11	BROMOPRIDA 4MG/ML C/ 20ML	FRASCO	135	MULTILAB	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
19.12	CEFALEXINA 100MG/ML	FRASCO	180	ABL	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
19.13	DEXAMETASONA 0,1MG/ML ELIXIR C/ 100ML	FRASCO	180	EMS	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
19.14	DICLOFENACO SÓDICO 15MG/ML GOTAS C/ 10ML	FRASCO	180	CIMED	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
19.15	DIMETICONA 75MG/ML GOTAS C/ 10ML	FRASCO	2.475	HIPOLABOR	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 4.950,00	quatro mil, novecentos e cinquenta reais

19.16	DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML GOTAS C/ 10ML	FRASCO	1.440	FARMACE	R\$ 3,00	três reais	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
19.17	DORZOLAMIDA, CLORIDRATO 20MG/ML COLÍRIO	FRASCO	90	GERMED	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 8.010,00	oito mil e dez reais
19.18	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 62MG/MLC/ 100ML	FRASCO	135	NATULAB	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 4.050,00	quatro mil e cinquenta reais
19.19	HIGIENIZADOR PARA MÃOS EM GEL	FRASCO	225	ASSEPTGEL	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
1	IBUPROFENO 20MG/ML C/ 100ML	FRASCO	188	NATULAB	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 1.880,00	mil oitocentos e oitenta reais
19.21	LACTULOSE FR. 120ML	FRASCO	360	LEGRAND	R\$ 15,10	quinze reais e dez centavos	R\$ 5.436,00	cinco mil, quatrocentos e trinta e seis reais
19.22	LATANOPROSTA 50MCG/ML COLÍRIO	FRASCO	180	GERMED	R\$ 155,00	cento e cinquenta e cinco reais	R\$ 27.900,00	vinte e sete mil e novecentos reais
19.23	LIDOCAÍNA 10% SPRAY C/ 50ML	FRASCO	63	HIPOLABOR	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
19.24	LORATADINA 1MG/ML C/ 100ML	FRASCO	4.680	MED QUIMICA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 46.800,00	quarenta e seis mil e oitocentos reais
19.25	METOCLOPRAMIDA 4MG/ML GOTAS C/ 10ML	FRASCO	270	PHARLAB	R\$ 3,00	três reais	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
19.26	METRONIDAZOL 40MG/ML	FRASCO	150	EMS	R\$ 17,20	dezessete reais e vinte centavos	R\$ 2.580,00	dois mil, quinhentos e oitenta reais
19.27	NISTATINA 100.000 UI/ML C/ 50ML	FRASCO	150	GERMED	R\$ 21,40	vinte e um reais e quarenta centavos	R\$ 3.210,00	três mil, duzentos e dez reais
19.28	OLEO MINERAL C/ 100ML	FRASCO	263	FARMAX	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.578,00	mil quinhentos e setenta e oito reais
19.29	OXIBUTINA INTRAVESICAL 1MG/ML C/ 500ML	FRASCO	99	EMS	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 44.550,00	quarenta e quatro mil, quinhentos e cinquenta reais
19.30	PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS C/15ML	FRASCO	900	LEGRAND	R\$ 3,00	três reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

19.31	PASTA D'ÁGUA SIMPLES C/ 100ML	FRASCO	90	MULTILAB	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 4.950,00	quatro mil, novecentos e cinquenta reais
19.32	PERMETRINA 1% SHAMPOO	FRASCO	90	NATIVITA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
19.33	PERMETRINA 5% LOÇÃO 60ML	FRASCO	90	NATIVITA	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
19.34	POLICRESULENO 36% SOLUÇÃO C/ 12ML	FRASCO	54	HYPERA	R\$ 53,00	cinquenta e três reais	R\$ 2.862,00	dois mil, oitocentos e sessenta e dois reais
19.35	PREDNISOLONA 3MG/120ML	FRASCO	855	BIOSINTETICA	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 42.750,00	quarenta e dois mil, setecentos e cinquenta reais
19.36	RISPERIDONA 1MG/ML SOL. ORAL	FRASCO	1.350	SUPERA	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 121.500,00	cento e vinte e um mil e quinhentos reais
19.37	SULFATO FERROSO 25MG/ML GOTAS C/ 30ML	FRASCO	90	TEUTO	R\$ 7,99	sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 719,10	setecentos e dezenove reais e dez centavos
19.38	TIMOLOL, MALEATO 0,5% COLÍRIO	FRASCO	360	TEUTO	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 5.760,00	cinco mil, setecentos e sessenta reais
19.39	TRAVOPROSTA 0,04MG/ML COLÍRIO	FRASCO	180	GEOLAB	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	R\$ 28.800,00	Vinte e oito mil e oitocentos reais
19.40	VITELINATO DE PRATA 10% C/ 5ML	FRASCO	75	ALLERGAN	R\$ 53,00	cinquenta e três reais	R\$ 3.975,00	três mil, novecentos e setenta e cinco reais
19.41	ÁCIDO FÓLICO, COMPOSIÇÃO: ASSOCIADO AO FERRO AMINOÁCIDO QUELATO, CONCENTRAÇÃO: 0,2MG + 30 MG,ML, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO ORAL - GOTAS	FRASCO S	675	EMS	R\$ 15,30	quinze reais e trinta centavos	R\$ 10.327,50	dez mil, trezentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
19.42	ÁCIDO ZOLEDRÔNICO, 50 MCG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO 100,00 ML	FRASCO S	180	BLAU	R\$ 226,15	duzentos e vinte e seis reais e quinze centavos	R\$ 40.707,00	quarenta mil, setecentos e sete reais
19.43	BROMETO DE UMECLIDINIO 62,5MG, PÓ PARA INALAÇÃO	FRASCO S	180	GSK	R\$ 89,30	oitenta e nove reais e trinta centavos	R\$ 16.074,00	dezois mil e setenta e quatro reais
19.44	FENOXIMETILPENICILINA, POTÁSSICA, 500.000UI, FRASCO 60,00 ML	FRASCO S	1.800	SUPERA	R\$ 7,16	sete reais e dezesseis centavos	R\$ 12.888,00	doze mil, oitocentos e oitenta e oito reais

19.45	LEVETIRACETAM, CONCENTRAÇÃO: 100 MG,ML, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO ORAL	FRASCOS	675	ACHE	R\$ 17,30	dezesete reais e trinta centavos	R\$ 11.677,50	onze mil, seiscentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 554.959,10	quinhentos e cinquenta e quatro mil, novecentos e cinquenta e nove reais e dez centavos

LOTE 20								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	MARCA		V. UNT		V.TOTAL
20.1	FENOBARBITAL 40MG/ML C/ 20ML	FRASCO	1.200	CRISTALIA	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 9.360,00	noze mil, trezentos e sessenta reais
20.2	HALOPERIDOL 2MG/ML C/ 20ML	FRASCO	150	CRISTALIA	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 1.650,00	mil seiscentos e cinquenta reais
20.3	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 40MG/ML C/ 20ML	FRASCO	75	CRISTALIA	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 487,50	quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
20.4	TRAMADOL 100MG/2ML	AMPOLA	9.375	CRISTALIA	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 14.062,50	quatorze mil e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
20.5	MIDAZOLAM, CLORIDRATO 1MG/ML C/ 5ML	AMPOLA	600	HIPOLABOR	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais
20.6	MIDAZOLAM, CLORIDRATO 5MG/ML C/ 3ML	AMPOLA	1.125	HIPOLABOR	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 10.125,00	dez mil, cento e vinte e cinco reais
20.7	MORFINA SULFATO 0,2MG/ML C/ 1ML	AMPOLA	750	CRISTALIA	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 4.125,00	quatro mil, cento e vinte e cinco reais
20.8	MORFINA, SULFATO 10MG/ML C/ 1ML	AMPOLA	1.875	CRISTALIA	R\$ 3,00	três reais	R\$ 5.625,00	cinco mil, seiscentos e vinte e cinco reais
20.9	MORFINA, SULFATO 1MG/ML C/ 2ML	AMPOLA	600	CRISTALIA	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
20.10	NALBUFINA, CLOR. 10MG/ML SOL. INJ.	AMPOLA	150	HIPOLABOR	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
20.11	NALOXONA, CLOR. 0,4MG/ML SOL. INJ.	AMPOLA	150	HIPOLABOR	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 825,00	oitocentos e vinte e cinco reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

20.12	PETIDINA, CLORIDRATO 50MG/ML C/ 2ML	AMPOL A	900	UNIÃO QUIMICA	R\$ 2,11	dois reais e onze centavos	R\$ 1.899,00	mil oitocentos e noventa e nove reais
20.13	PROPOFOL 10MG/ML C/ 20ML	AMPOL A	113	BLAU	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 5.085,00	cinco mil e oitenta e cinco reais
20.14	HALOPERIDOL 5MG/ML C/ 1ML	AMPOL A	750	CRISTALIA	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
20.15	HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML C/ 1ML	AMPOL A	300	CRISTALIA	R\$ 8,20	oito reais e vinte centavos	R\$ 2.460,00	dois mil, quatrocentos e sessenta reais
20.16	FLUMAZENIL 0,1MG/ML C/ 5ML	AMPOL A	150	HIPOLABOR	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
20.17	FENITOÍNA SÓDICA 50MG/ML C/ 5ML	AMPOL A	750	HIPOLABOR	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais
20.18	FENOBARBITAL 200MG/ML C/ 1ML	AMPOL A	750	CRISTALIA	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
20.19	FENTANILA, CITRATO 0,05MG/ML C/ 10ML	AMPOL A	225	HIPOLABOR	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
20.20	CETAMINA, CLORIDRATO 50MG/ML C/ 10ML	AMPOL A	188	CRISTALIA	R\$ 67,00	sessenta e sete reais	R\$ 12.596,00	doze mil, quinhentos e noventa e seis reais
20.21	DIAZEPAN 10MG/2ML C/ 2ML	AMPOL A	1.875	NEO QUIMICA	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 1.031,25	mil e trinta e um reais e vinte e cinco centavos
20.22	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 5MG/ML C/ 5ML	AMPOL A	750	CRISTALIA	R\$ 2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.987,50	mil novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
20.23	AMITRIPTILINA 25MG COMP	COMPRI MIDO	5.250	TEUTO	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 787,50	setecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos

20.24	CARBAMAZEPINA 200MG COMP	COMPRI MIDO	7.125	UNIÃO QUIMICA	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 1.425,00	mil quatrocentos e vinte e cinco reais
20.25	CLONAZEPAM 2MG COMP	COMPRI MIDO	7.500	GEOLAB	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
20.26	CLORPROMAZINA 100MG COMP	COMPRI MIDO	3.750	CRISTALIA	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
20.27	CLORPROMAZINA 25MG COMP	COMPRI MIDO	3.750	CRISTALIA	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 937,50	novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
20.28	DIAZEPAM 5MG COMP	COMPRI MIDO	3.600	NEO QUIMICA	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
20.29	FENOBARBITAL 100MG	COMPRI MIDO	4.500	CRISTALIA	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais
20.30	FLUOXETINA 20MG COMP	COMPRI MIDO	5.250	TEUTO	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais
20.31	HALOPERIDOL 5MG COMP	COMPRI MIDO	1.500	CRISTALIA	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
20.32	NORTRIPTILINA 25MG COMP	COMPRI MIDO	2.625	RANBAXY	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 1.181,25	mil cento e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos
20.33	PAROXETINA 20MG COMP	COMPRI MIDO	90	ZYDUS	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 18,00	dezoito reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 98.000,00	noventa e oito mil reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 1.365.952,22

um milhão, trezentos e sessenta e cinco mil, novecentos e cinquenta e dois reais e vinte e dois centavos

Examinamos cuidadosamente todo o Edital e Anexos e aceitamos todas as condições nele estipuladas e que, ao assinar a presente declaração, renuncia ao direito de alegar discrepância de entendimento com relação ao Edital;

Que cumpre plenamente as disposições normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei nº 9.854, de 27/10/1999 e na Constituição Federal de 1988;

Que tomou conhecimento de todas as informações e das condições para cumprimento das obrigações, objeto da presente licitação;

Que sua proposta engloba todas as despesas referentes ao fornecimento, bem como todos os tributos, encargos sociais e trabalhistas, garantia, frete e quaisquer outras despesas que incidam ou venham incidir sobre o objeto da licitação.

PRAZO DE ENTREGA: no prazo máximo de até 3 (três) dias úteis, contados a partir do recebimento da nota de Empenho ou Autorização de Fornecedor expedido pela Secretaria competente

Declaramos que nos valores acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a prestação do serviço, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que temos o pleno conhecimento, aceitação, e cumprimos todas as obrigações contidas no Anexo I - Termo de Referência deste Edital.

Sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada à plataforma de realização do Pregão Eletrônico é AUTÊNTICA E VERÍDICA.

Declaramos que temos pleno conhecimento e atendemos as exigências de habilitação previstas no edital.

Que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório. E que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos fidelidade e legitimidade das informações prestadas e dos documentos apresentados em qualquer fase da licitação.

Que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art.32, §2º, da Lei nº 8.666/93.

SENADOR POMPEU, 19 DE MAIO DE 2022

MABELLI MARIA
BEZERRA DE
OLIVEIRA DA
SILVA:017719853
21

Assinado de forma digital
por MABELLI MARIA
BEZERRA DE OLIVEIRA
DA SILVA:01771985321
Dados: 2022.05.19
10:15:00 -03'00'

REPRESENTANTE LEGAL
Mabelli Maria Bezerra de Oliveira
CPF sob 017.719.853-21



Á
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA-CE.
TIPO DE PREGÃO: ELETRONICO
Nº DO PREGÃO: 04.29.01/2022/2022
DATA DE ABERTURA: 13 DE MAIO DE 2022
HORA DE ABERTURA: 09H00MIN
RAZÃO SOCIAL: M K P LADISLAU
CNPJ: 37.416.741/0001-68
ENDEREÇO: RUA N | nº 456 | ESPLANADA MUNDUBIM | FORTALEZA-CE.
CEP: 60765-137
TELEFONE: (85) 9 8201-6433 | (85) 9 9917-0135
EMAIL: pshospitalar@hotmail.com
BANCO: BANCO BRADESCO
AGENCIA: 2999-8
CONTA: 78021-9



OBJETO:

Registro de Preços visando as aquisições futuras e eventuais de medicamentos e material médico hospitalar, junto a Secretaria da Saúde do Município de Pindoretama/CE.

LOTE 06								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UND	MARCA	VL.UNIT		VL. TOTAL	
6.1	Cânula De Guedel N.º 0	9	UND	DESCARPACK	R\$ 2,91	dois reais e noventa e um centavos	R\$ 26,19	vinte e seis reais e dezenove centavos
6.2	Cânula De Guedel N.º 1	9	UND	DESCARPACK	R\$ 2,91	dois reais e noventa e um centavos	R\$ 26,19	vinte e seis reais e dezenove centavos
6.3	Cânula De Guedel N.º 2	9	UND	DESCARPACK	R\$ 2,91	dois reais e noventa e um centavos	R\$ 26,19	vinte e seis reais e dezenove centavos
6.4	Cânula De Guedel N.º 3	9	UND	DESCARPACK	R\$ 2,91	dois reais e noventa e um centavos	R\$ 26,19	vinte e seis reais e dezenove centavos
6.5	Cânula De Guedel N.º 4	9	UND	DESCARPACK	R\$ 2,91	dois reais e noventa e um centavos	R\$ 26,19	vinte e seis reais e dezenove centavos
6.6	Cânula De Guedel N.º 5	9	UND	DESCARPACK	R\$ 2,91	dois reais e noventa e um centavos	R\$ 26,19	vinte e seis reais e dezenove centavos
6.7	Cânula De Guedel N.º 6	9	UND	DESCARPACK	R\$ 2,91	dois reais e noventa e um centavos	R\$ 26,19	vinte e seis reais e dezenove centavos
6.8	Sonda De Aspição Traqueal N.º 06	1050	UND	MARKMED	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 483,00	quatrocentos e oitenta e três reais
6.9	Sonda De Aspição Traqueal N.º 08	1050	UND	MARKMED	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 483,00	quatrocentos e oitenta e três reais
6.10	Sonda De Aspição Traqueal N.º 10	1500	UND	MARKMED	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
6.11	Sonda De Aspição Traqueal N.º 12	1500	UND	MARKMED	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real	R\$ 645,00	quarenta e cinco reais
6.12	Sonda De Aspição Traqueal N.º 14	525	UND	MARKMED	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
6.13	Sonda De Aspição Traqueal N.º 16	525	UND	MARKMED	R\$ 0,58	cinquenta e oito centavos de real	R\$ 304,50	trezentos e quatro reais e cinquenta centavos
6.14	Sonda De Aspição Traqueal N.º 18	525	UND	MARKMED	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais



6.15	Sonda De Foley N.º 10 - 2 Vias	255	UND	SOLIDOR	R\$ 3,52	três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 897,60	oitocentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
6.16	Sonda De Foley N.º 12 - 2 Vias	450	UND	SOLIDOR	R\$ 2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.120,50	mil cento e vinte reais e cinquenta centavos
6.17	Sonda De Foley N.º 14 - 2 Vias	630	UND	SOLIDOR	R\$ 2,74	dois reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.726,20	mil setecentos e vinte e seis reais e vinte centavos
6.18	Sonda De Foley N.º 16 - 2 Vias	630	UND	SOLIDOR	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 1.764,00	mil setecentos e sessenta e quatro reais
6.19	Sonda De Foley N.º 18 - 2 Vias	630	UND	SOLIDOR	R\$ 2,72	dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.713,60	mil setecentos e treze reais e sessenta centavos
6.20	Sonda De Foley N.º 20 - 2 Vias	630	UND	SOLIDOR	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.575,00	mil quinhentos e setenta e cinco reais
6.21	Sonda De Gastrostomia Para Alimentação Enteral N.º 14 C/ Balão	36	UND	MEDCONE	R\$ 235,20	duzentos e trinta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 8.467,20	oito mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e vinte centavos
6.22	Sonda De Gastrostomia Para Alimentação Enteral N.º 16 C/ Balão	9	UND	MEDCONE	R\$ 235,20	duzentos e trinta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 2.116,80	dois mil, cento e dezessete reais e oitenta centavos
6.23	Sonda De Gastrostomia Para Alimentação Enteral N.º 18 C/ Balão	9	UND	MEDCONE	R\$ 235,20	duzentos e trinta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 2.116,80	dois mil, cento e dezessete reais e oitenta centavos
6.24	Sonda De Gastrostomia Para Alimentação Enteral N.º 20 C/ Balão	9	UND	MEDCONE	R\$ 235,20	duzentos e trinta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 2.116,80	dois mil, cento e dezessete reais e oitenta centavos
6.25	Sonda De Gastrostomia Para Alimentação Enteral N.º 22 C/ Balão	9	UND	MEDCONE	R\$ 235,20	duzentos e trinta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 2.116,80	dois mil, cento e dezessete reais e oitenta centavos
6.26	Sonda De Gastrostomia Para Alimentação Enteral N.º 24 C/ Balão	9	UND	MEDCONE	R\$ 235,20	duzentos e trinta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 2.116,80	dois mil, cento e dezessete reais e oitenta centavos
6.27	Sonda Nasoenteral Para Alimentação Enteral C/Guia Nº 06 (Conector Superior De 2 Saídas, Ponta Atraumática, Flo Guia Inoxidável)	18	UND	MEDCONE	R\$ 13,69	treze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 246,42	duzentos e quarenta e seis reais e quarenta e dois centavos
6.28	Sonda Nasoenteral Para Alimentação Enteral C/Guia Nº 08 (Conector Superior De 2 Saídas, Ponta Atraumática, Flo Guia Inoxidável)	18	UND	MEDCONE	R\$ 13,69	treze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 246,42	duzentos e quarenta e seis reais e quarenta e dois centavos



6.29	Sonda Nasoenteral Para Alimentação Enteral C/Guia Nº 10 (Conector Superior De 2 Saídas, Ponta Atraumática, Fio Guia Inoxidável)	18	UND	MEDCONE	R\$ 13,69	treze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 246,42	duzentos e quarenta e seis reais e quarenta e dois centavos
6.30	Sonda Nasoenteral Para Alimentação Enteral C/Guia Nº 12 (Conector Superior De 2 Saídas, Ponta Atraumática, Fio Guia Inoxidável)	18	UND	MEDCONE	R\$ 13,69	treze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 246,42	duzentos e quarenta e seis reais e quarenta e dois centavos
6.31	Sonda Nasoenteral Para Alimentação Enteral C/Guia Nº 14 (Conector Superior De 2 Saídas, Ponta Atraumática, Fio Guia Inoxidável)	18	UND	MEDCONE	R\$ 13,69	treze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 246,42	duzentos e quarenta e seis reais e quarenta e dois centavos
6.32	Sonda Nasoenteral Para Alimentação Enteral C/Guia Nº 16 (Conector Superior De 2 Saídas, Ponta Atraumática, Fio Guia Inoxidável)	18	UND	MEDCONE	R\$ 13,69	treze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 246,42	duzentos e quarenta e seis reais e quarenta e dois centavos
6.33	Sonda Nasoenteral Para Alimentação Enteral C/Guia Nº 18 (Conector Superior De 2 Saídas, Ponta Atraumática, Fio Guia Inoxidável)	18	UND	MEDCONE	R\$ 13,69	treze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 246,42	duzentos e quarenta e seis reais e quarenta e dois centavos
6.34	Sonda Nasogástrica Curta N.º 06	270	UND	MARKMED	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 113,40	cento e treze reais e quarenta centavos
6.35	Sonda Nasogástrica Curta N.º 08	270	UND	MARKMED	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 113,40	cento e treze reais e quarenta centavos
6.36	Sonda Nasogástrica Curta N.º 10	270	UND	MARKMED	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 113,40	cento e treze reais e quarenta centavos
6.37	Sonda Nasogástrica Curta N.º 12	270	UND	MARKMED	R\$ 0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$ 126,90	cento e vinte e seis reais e noventa centavos
6.38	Sonda Nasogástrica Curta N.º 14	270	UND	MARKMED	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 129,60	cento e vinte e nove reais e sessenta centavos
6.39	Sonda Nasogástrica Curta N.º 16	270	UND	MARKMED	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais
6.40	Sonda Nasogástrica Longa N.º 18	270	UND	MARKMED	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 140,40	cento e quarenta reais e quarenta centavos
6.41	Sonda Nasogástrica Longa N.º 06	270	UND	MARKMED	R\$ 0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$ 126,90	cento e vinte e seis reais e noventa centavos
6.42	Sonda Nasogástrica Longa N.º 08	270	UND	MARKMED	R\$ 0,58	cinquenta e oito centavos de real	R\$ 156,60	cento e cinquenta e seis reais e sessenta centavos
6.43	Sonda Nasogástrica Longa N.º 10	270	UND	MARKMED	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais
6.44	Sonda Nasogástrica Longa N.º 12	270	UND	MARKMED	R\$ 0,61	sessenta e um centavos de real	R\$ 164,70	cento e sessenta e quatro reais e setenta centavos
6.45	Sonda Nasogástrica Longa N.º 14	270	UND	MARKMED	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 207,90	duzentos e sete reais e noventa centavos



6.46	Sonda Nasogástrica Longa N.º 16	270	UND	MARKMED	R\$ 0,88	oitenta e oito centavos de real	R\$ 237,60	duzentos e trinta e sete reais e sessenta centavos
6.47	Sonda Nasogástrica Longa N.º 18	270	UND	MARKMED	R\$ 0,96	noventa e seis centavos de real	R\$ 259,20	duzentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos
6.48	Sonda Para Urinar Tipo Camisinha - Dispositivo P/ Incontinência Urinária	1890	UND	BIOBASE	R\$ 1,03	um real e três centavos	R\$ 1.946,70	mil novecentos e quarenta e seis reais e setenta centavos
6.49	Sonda Retal N.º 12	360	UND	MARKMED	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 151,20	cento e cinquenta e um reais e vinte centavos
6.50	Sonda Retal N.º 14	360	UND	MARKMED	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real	R\$ 154,80	cento e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos
6.51	Sonda Retal N.º 16	360	UND	MARKMED	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 165,60	cento e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
6.52	Sonda Retal N.º 18	360	UND	MARKMED	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 172,80	cento e setenta e dois reais e oitenta centavos
6.53	Sonda Uretral N.º 04	2070	UND	MARKMED	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 869,40	oitocentos e sessenta e nove reais e quarenta centavos
6.54	Sonda Uretral N.º 06	3060	UND	MARKMED	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 1.224,00	mil duzentos e vinte e quatro reais
6.55	Sonda Uretral N.º 08	27540	UND	MARKMED	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 11.566,80	onze mil, quinhentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos
6.56	Sonda Uretral N.º 10	14040	UND	MARKMED	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 5.475,60	cinco mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e sessenta centavos
6.57	Sonda Uretral N.º 12	27540	UND	MARKMED	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 11.016,00	onze mil e dezesseis reais
6.58	Sonda Uretral N.º 14	1215	UND	MARKMED	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 558,90	quinhentos e cinquenta e oito reais e noventa centavos
6.59	Sonda Uretral N.º 16	3240	UND	MARKMED	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 1.684,80	mil seiscentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
6.60	Sonda Uretral N.º 18	3240	UND	MARKMED	R\$ 0,57	cinquenta e sete centavos de real	R\$ 1.846,80	mil oitocentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos



6.61	Sonda De Foley N.º 10 - 3 Vias Com Balão	255	UND	SOLIDOR	R\$ 3,51	três reais e cinquenta e um centavos	R\$ 895,05	oitocentos e noventa e cinco reais e cinco centavos
6.62	Sonda De Foley N.º 12 - 3 Vias Com Balão	405	UND	SOLIDOR	R\$ 3,51	três reais e cinquenta e um centavos	R\$ 1.421,55	mil quatrocentos e vinte e um reais e cinquenta e cinco centavos
6.63	Sonda De Foley N.º 14 - 3 Vias Com Balão	540	UND	SOLIDOR	R\$ 3,51	três reais e cinquenta e um centavos	R\$ 1.895,40	mil oitocentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos
6.64	Sonda De Foley N.º 16 - 3 Vias Com Balão	630	UND	SOLIDOR	R\$ 3,51	três reais e cinquenta e um centavos	R\$ 2.211,30	dois mil, duzentos e onze reais e trinta centavos
6.65	Sonda De Foley N.º 18 - 3 Vias Com Balão	630	UND	SOLIDOR	R\$ 3,51	três reais e cinquenta e um centavos	R\$ 2.211,30	dois mil, duzentos e onze reais e trinta centavos
6.66	Sonda De Foley N.º 20 - 3 Vias Com Balão	630	UND	SOLIDOR	R\$ 3,51	três reais e cinquenta e um centavos	R\$ 2.211,30	dois mil, duzentos e onze reais e trinta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 06								R\$ 82.765,17
					oitenta e dois mil, setecentos e sessenta e cinco reais e dezessete centavos			
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$	82.765,17		
					oitenta e dois mil, setecentos e sessenta e cinco reais e dezessete centavos			

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) DIAS
PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS: 03 (TRÊS) DIAS

DECLARAÇÃO

- De que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos, impostos, taxas, deslocamento de pessoal e demais ônus atinentes à fabricação, validade, transporte e entrega dos materiais, inclusive a margem de lucro;
- De que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

M K P

LADISLAU:374

16741000168

Assinado de forma digital por M K P
LADISLAU:37416741000168
Dados: 2022.05.19 15:23:53 -03'00'

Marcelo Kley Perelra Ladislau - CPF: 638.513.183-15
Responsável Legal - Proprietário - M K P Ladislau - 37.416.741/0001-68

FORTALEZA-CE, 19 DE MAIO DE 2022.



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA-CE.
TIPO DE PREGÃO: ELETRÔNICO
Nº DO PREGÃO: 04.29.01/2022/2022
DATA DE ABERTURA: 13 DE MAIO DE 2022
HORA DE ABERTURA: 09H00MIN
RAZÃO SOCIAL: M K P LADISLAU
CNPJ: 37.416.741/0001-68
ENDEREÇO: RUA N | nº 456 | ESPLANADA MUNDUBIM | FORTALEZA-CE.
CEP: 60765-137
TELEFONE: (85) 9 8201-6433 | (85) 9 9917-0135
EMAIL: pshospitalar@hotmail.com
BANCO: BANCO BRADESCO
AGENCIA: 2999-8
CONTA: 78021-9



OBJETO:

Registro de Preços visando as aquisições futuras e eventuais de medicamentos e material médico hospitalar, junto a Secretaria da Saúde do Município de Pindoretama/CE.

LOTE 24							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UND	MARCA	VL.UNIT	VL. TOTAL	
24.1	Agulha Para Caneta De Insulina 5 Mm	500	UND	UNIQUMED	R\$ 0,11	onze centavos de real R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais
24.2	Seringa De 10Ml, Descartável Com / Agulha 25X7	3600	UND	SR	R\$ 0,32	trinta e dois centavos de real R\$ 1.152,00	mil cento e cinquenta e dois reais
24.3	Seringa De 10Ml, Descartável Sem Agulha	3600	UND	SR	R\$ 0,32	trinta e dois centavos de real R\$ 1.152,00	mil cento e cinquenta e dois reais
24.4	Seringa De 1Ml, Descartável Com / Agulha 13X4,5	3600	UND	SR	R\$ 0,21	vinte e um centavos de real R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
24.5	Seringa De 1Ml, Descartável Sem Agulha	3600	UND	SR	R\$ 0,21	vinte e um centavos de real R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
24.6	Seringa De 20Ml, Descartável Com / Agulha 25X7	3600	UND	SR	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real R\$ 1.548,00	mil quinhentos e quarenta e oito reais
24.7	Seringa De 20Ml, Descartável Sem Agulha	3600	UND	SR	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real R\$ 1.548,00	mil quinhentos e quarenta e oito reais
24.8	Seringa De 3Ml, Descartável Com / Agulha 25X7	3600	UND	SR	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real R\$ 828,00	oitocentos e vinte e oito reais
24.9	Seringa De 3Ml, Descartável Sem Agulha	3600	UND	SR	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real R\$ 828,00	oitocentos e vinte e oito reais
24.10	Seringa De 5Ml, Descartável Com / Agulha 25X7	3600	UND	SR	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real R\$ 828,00	oitocentos e vinte e oito reais
24.11	Seringa De 5Ml, Descartável Sem Agulha	3600	UND	SR	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real R\$ 828,00	oitocentos e vinte e oito reais
24.12	Agulha Descartável 13X 4,5 Cx C/100 Unidades	75	CX	SOLIDOR	R\$ 6,84	seis reais e oitenta e quatro centavos R\$ 513,00	quinhentos e treze reais
24.13	Agulha Descartável 20X 5,5 Cx C/100 Unidades	60	CX	SOLIDOR	R\$ 6,84	seis reais e oitenta e quatro centavos R\$ 410,40	quatrocentos e dez reais e quarenta centavos
24.14	Agulha Descartável 25X 7,0 Cx C/100 Unidades	75	CX	SOLIDOR	R\$ 13,68	treze reais e sessenta e oito centavos R\$ 1.026,00	mil e vinte e seis reais
24.15	Agulha Descartável 25X 8,0 Cx C/100 Unidades	120	CX	SOLIDOR	R\$ 5,98	cinco reais e noventa e oito centavos R\$ 717,60	setecentos e dezessete reais e sessenta centavos



24.16	Agulha Descartável 30X 8,0 Cx C/100 Unidades	75	CX	SOLIDOR	R\$ 5,98	cinco reais e noventa e oito centavos	R\$ 448,50	quatrocentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
24.17	Agulha Descartável 40X 12 Cx C/100 Unidades	120	CX	SOLIDOR	R\$ 8,55	oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.026,00	mil e vinte e seis reais
24.18	Lâmina Para Bisturi N°11 Cx C/ 100	10	CX	SOLIDOR	R\$ 22,39	vinte e dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 223,90	duzentos e vinte e três reais e noventa centavos
24.19	Lâmina Para Bisturi N°12 Cx C/ 100	13	CX	SOLIDOR	R\$ 22,07	vinte e dois reais e sete centavos	R\$ 286,91	duzentos e oitenta e seis reais e noventa e um centavos
24.20	Lâmina Para Bisturi N°15 Cx C/ 100	18	CX	SOLIDOR	R\$ 22,07	vinte e dois reais e sete centavos	R\$ 397,26	trezentos e noventa e sete reais e vinte e seis centavos
24.21	Lâmina Para Bisturi N°20 Cx C/ 100	13	CX	SOLIDOR	R\$ 22,07	vinte e dois reais e sete centavos	R\$ 286,91	duzentos e oitenta e seis reais e noventa e um centavos
24.22	Lâmina Para Bisturi N°21 Cx C/ 100	18	CX	SOLIDOR	R\$ 22,07	vinte e dois reais e sete centavos	R\$ 397,26	trezentos e noventa e sete reais e vinte e seis centavos
24.23	Lâmina Para Bisturi N°22 Cx C/ 100	12	CX	SOLIDOR	R\$ 22,06	vinte e dois reais e seis centavos	R\$ 264,72	duzentos e sessenta e quatro reais e setenta e dois centavos
24.24	Lâmina Para Bisturi N°23 Cx C/ 100	12	CX	SOLIDOR	R\$ 22,07	vinte e dois reais e sete centavos	R\$ 264,84	duzentos e sessenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos
24.25	Lâmina Para Bisturi N°24 Cx C/ 100	12	CX	SOLIDOR	R\$ 22,07	vinte e dois reais e sete centavos	R\$ 264,84	duzentos e sessenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos
24.26	Lâmina Ponta Fosca Cx C/ 50	49	CX	PERFECTA	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 240,10	duzentos e quarenta reais e dez centavos
24.27	Luva De Procedimento Tam. G Cx C/ 100 Unidades	120	CX	LEMGRUBER	R\$ 19,66	dezenove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 2.359,20	dois mil, trezentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos
24.28	Luva De Procedimento Tam. M Cx C/ 100 Unidades	480	CX	LEMGRUBER	R\$ 19,66	dezenove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 9.436,80	nove mil, quatrocentos e trinta e seis reais e oitenta centavos
24.29	Luva De Procedimento Tam. P Cx C/ 100 Unidades	360	CX	LEMGRUBER	R\$ 16,66	dezesseis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 5.997,60	cinco mil, novecentos e noventa e sete reais e sessenta centavos



24.30	Luva De Procedimento Tam. Xp Cx C/ 100 Unidades	120	CX	LEMGRUBER	R\$ 19,66	dezenove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 2.359,20	dois mil, trezentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos
24.31	Luva Nitrilica De Procedimento Tam. Pp Cx C/ 100 Unidades Sem Pó	180	CX	DESCARPACK	R\$ 19,66	dezenove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 3.538,80	três mil, quinhentos e trinta e oito reais e oitenta centavos
24.32	Luva Nitrilica De Procedimento Tam. P Cx C/ 100 Unidades Sem Pó	240	CX	DESCARPACK	R\$ 16,66	dezesseis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 3.998,40	três mil, novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
24.33	Luva Nitrilica De Procedimento Tam. M Cx C/ 100 Unidades Sem Pó	480	CX	DESCARPACK	R\$ 19,66	dezenove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 9.436,80	nove mil, quatrocentos e trinta e seis reais e oitenta centavos
24.34	Luva Nitrilica De Procedimento Tam. G Cx C/ 100 Unidades Sem Pó	210	CX	DESCARPACK	R\$ 19,66	dezenove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 4.128,60	quatro mil, cento e vinte e oito reais e sessenta centavos
24.35	Luva Cirúrgica Estéril 7,0	1200	PAR	LEMGRUBER	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 1.320,00	mil trezentos e vinte reais
24.36	Luva Cirúrgica Estéril 7,5	1200	PAR	LEMGRUBER	R\$ 0,94	noventa e quatro centavos de real	R\$ 1.128,00	mil cento e vinte e oito reais
24.37	Luva Cirúrgica Estéril 8,0	900	PAR	LEMGRUBER	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 990,00	novecentos e noventa reais
24.38	Seringas Com Agulhas Curtas 1 Ml Pacote Com 100 Unidades	75	PCT	SOLIDOR	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais	R\$ 16.875,00	dezesseis mil, oitocentos e setenta e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE 24					R\$			78.615,64
setenta e oito mil, seiscentos e quinze reais e sessenta e quatro centavos								

VALOR TOTAL DA PROPOSTA		R\$	78.615,64
setenta e oito mil, seiscentos e quinze reais e sessenta e quatro centavos			

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) DIAS
PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS: 03 (TRÊS) DIAS

DECLARAÇÃO
-De que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos, impostos, taxas, deslocamento de pessoal e demais ônus atinentes à fabricação, validade, transporte e entrega dos materiais, inclusive a margem de lucro;
-De que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

M K P

LADISLAU:37416

741000168

Assinado de forma digital

por M K P

LADISLAU:37416741000168

Dados: 2022.05.19 15:27:12

-03'00'

Marcelo Kley Pereira Ladislau – CPF: 638.513.183-15
Responsável Legal – Proprietário – M K P Ladislau – 37.416.741/0001-68

FORTALEZA-CE, 19 DE MAIO DE 2022.



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA-CE.
TIPO DE PREGÃO: ELETRONICO
Nº DO PREGÃO: 04.29.01/2022/2022
DATA DE ABERTURA: 13 DE MAIO DE 2022
HORA DE ABERTURA: 09H00MIN
RAZÃO SOCIAL: M K P LADISLAU
CNPJ: 37.416.741/0001-68
ENDEREÇO: RUA N | nº 456 | ESPLANADA MUNDUBIM | FORTALEZA-CE.
CEP: 60765-137
TELEFONE: (85) 9 8201-6433 | (85) 9 9917-0135
EMAIL: pshospitalar@hotmail.com
BANCO: BANCO BRADESCO
AGENCIA: 2999-8
CONTA: 78021-9



OBJETO:

Registro de Preços visando as aquisições futuras e eventuais de medicamentos e material médico hospitalar, junto a Secretaria da Saúde do Município de Pindoretama/CE.

LOTE 25								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UND	MARCA	VL.UNIT		VL. TOTAL	
25.1	Abaixador De Língua C/ 100Unidades	120	PCT	TALGE	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 478,80	quatrocentos e setenta e oito reais e oitenta centavos
25.2	Algodão Hidrófilo 500G	210	PCT	NEVOA	R\$ 11,60	onze reais e sessenta centavos	R\$ 2.436,00	dois mil, quatrocentos e trinta e seis reais
25.3	Atadura De Crepom 10Cm C/ 13Fios C/ 12 Rolos	300	PCT	ORTOFEN	R\$ 7,90	sete reais e noventa centavos	R\$ 2.370,00	dois mil, trezentos e setenta reais
25.4	Atadura De Crepom 15Cm C/ 13Fios C/ 12 Rolos	300	PCT	ORTOFEN	R\$ 11,85	onze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 3.555,00	três mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais
25.5	Atadura De Crepom 20Cm C/ 13Fios C/ 12 Rolos	300	PCT	ORTOFEN	R\$ 15,81	quinze reais e oitenta e um centavos	R\$ 4.743,00	quatro mil, setecentos e quarenta e três reais
25.6	Atadura De Crepom 10Cm C/ 9 Fios C/ 12 Rolos	300	PCT	ORTOFEN	R\$ 4,56	quatro reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.368,00	mil trezentos e sessenta e oito reais
25.7	Atadura De Crepom 15Cm C/ 9 Fios C/ 12 Rolos	300	PCT	ORTOFEN	R\$ 4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.458,00	mil quatrocentos e cinquenta e oito reais
25.8	Atadura De Crepom 20Cm C/ 9 Fios C/ 12 Rolos	300	PCT	ORTOFEN	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 1.590,00	mil quinhentos e noventa reais
25.9	Atadura De Crepom 10Cm C/ 11 Fios C/ 12 Rolos	300	PCT	ORTOFEN	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
25.10	Atadura De Crepom 15Cm C/ 11 Fios C/ 12 Rolos	300	PCT	ORTOFEN	R\$ 6,17	seis reais e dezessete centavos	R\$ 1.851,00	mil oitocentos e cinquenta e um reais
25.11	Atadura De Crepom 20Cm C/ 11 Fios C/ 12 Rolos	300	PCT	ORTOFEN	R\$ 6,49	seis reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.947,00	mil novecentos e quarenta e sete reais
25.12	Avental Descartável S/Manga 30G Pacote C/ 100 Unidades	24	PCT	BEST FAABRIL	R\$ 345,00	trezentos e quarenta e cinco reais	R\$ 8.280,00	oitto mil, duzentos e oitenta reais
25.13	Avental Descartável Manga Longa 30G Pacote C/ 100 Unidades	36	PCT	BEST FAABRIL	R\$ 297,00	duzentos e noventa e sete reais	R\$ 10.692,00	dez mil, seiscentos e noventa e dois reais
25.14	Campo Cirúrgico Compressa 45Cm X 50Cm C/ 50 Unidades	6	PCT	ORTOFEN	R\$ 57,63	cinquenta e sete reais e sessenta e três centavos	R\$ 345,78	trezentos e quarenta e cinco reais e setenta e oito centavos



25.15	Espátula De Ayres C/ 100Unidades	66	PCT	THEOTO	R\$ 6,62	seis reais e sessenta e dois centavos	R\$ 436,92	quatrocentos e trinta e seis reais e noventa e dois centavos
25.16	Gaze Alcochoada Estéril 10 X 15	450	PCT	AMERICA	R\$ 3,87	três reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.741,50	mil setecentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos
25.17	Gaze Alcochoada Estéril 15 X 30	450	PCT	AMERICA	R\$ 3,97	três reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.786,50	mil setecentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos
25.18	Gaze Hidrófila 7,5 X 7,5 Cm 11F Compressas C/ 500 Unidades	450	PCT	MDA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 4.050,00	quatro mil e cinquenta reais
25.19	Gaze Hidrófila 7,5 X 7,5 Cm 13F Compressas C/ 500 Unidades	450	PCT	MDA	R\$ 14,32	quatorze reais e trinta e dois centavos	R\$ 6.444,00	seis mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais
25.20	Gaze Hidrófila 7,5 X 7,5 Cm 9F Compressas C/ 500 Unidades	525	PCT	MDA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
25.21	Gorro Descartável C/ Elástico C/ 100 Unidades	120	PCT	DESCARPACK	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
25.22	Lençol Descartável De Propileno Tam G C/ 25 Unidades	60	PCT	WILTEX	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	R\$ 3.240,00	três mil, duzentos e quarenta reais
25.23	Propês Descartável C/ 100 Unidades	37	CX	LUKTEX	R\$ 11,92	onze reais e noventa e dois centavos	R\$ 441,04	quatrocentos e quarenta e um reais e quatro centavos
25.24	Campo Cirúrgico Fenestrado Compressa Estéril 50Cm X 50 Cm	30	UND	LUKTEX	R\$ 3,21	três reais e vinte e um centavos	R\$ 96,30	noventa e seis reais e trinta centavos
25.25	Máscara "Bico De Pato" Com Proteção N95	2150	UND	KSN	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 2.580,00	dois mil, quinhentos e oitenta reais
25.26	Máscara Tripla Proteção Descartável Com Elástico	15000	UND	DESCARPACK	R\$ 0,36	trinta e seis centavos de real	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
25.27	Algodão Ortopédico 420G Rolo	60	ROLO	ORTOFEN	R\$ 14,75	quatorze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 885,00	oitocentos e oitenta e cinco reais
25.28	Fita Adesiva Autoclave 19Mm X 30 M	330	ROLO	CIEX	R\$ 4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$ 1.452,00	mil quatrocentos e cinquenta e dois reais
25.29	Fita Adesiva Hospitalar 19Mm X 30 M	330	ROLO	CIEX	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 1.353,00	mil trezentos e cinquenta e três reais
25.30	Fita De Glicemia Oncall Plus Cx C/ 50	360	CX	ON CALL PLUS	R\$ 36,50	trinta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 13.140,00	treze mil, cento e quarenta reais
25.31	Gaze Hidrófila 91 X 91Cm Rolo 9 F	240	ROLO	MDA	R\$ 19,87	dezenove reais e oitenta e sete centavos	R\$ 4.768,80	quatro mil, setecentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos



25.32	Gaze Hidrófila 91 X 91Cm Rolo 11 F	240	ROLO	MDA	R\$ 19,87	dezenove reais e oitenta e sete centavos	R\$ 4.768,80	quatro mil, setecentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
25.33	Gaze Hidrófila 91 X 91Cm Rolo 13 F	240	ROLO	ORTOFEN	R\$ 19,87	dezenove reais e oitenta e sete centavos	R\$ 4.768,80	quatro mil, setecentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
25.34	Lençol Descartável De Papel 50Cmx50M 100% Celulose	120	ROLO	MISSNER	R\$ 11,75	onze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.410,00	mil quatrocentos e dez reais
25.35	Esparadrapo 10Cm X 4,5M	360	ROLO	MISSNER	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 3.564,00	três mil, quinhentos e sessenta e quatro reais
25.36	Esparadrapo Micropore 25Mm X 4,5M	300	ROLO	MISSNER	R\$ 2,38	dois reais e trinta e oito centavos	R\$ 714,00	setecentos e quatorze reais
25.37	Esparadrapo Micropore 50Mm X 4,5M	270	ROLO	SOLIDOR	R\$ 4,44	quatro reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.198,80	mil cento e noventa e oito reais e oitenta centavos
25.38	Esfigmomanômetro Aneróide Com Estetoscópio, Adulto Possui Calibração Aferida Pelo Inmetro, Manômetro De Alta Precisão Com Tecnologia Japonesa, Manguito Com Pêra Em Látex De Qualidade Superior, Braçadeira Adulto Em Nylon Com Fecho De Velcro E Acompanha Estojo Para Viagem. Garantia Do Fornecedor: 12 Meses	36	KIT	SOLIDOR	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
25.39	Esfigmomanômetro Aneróide Com Estetoscópio, Infantil Possui Calibração Aferida Pelo Inmetro, Manômetro De Alta Precisão Com Tecnologia Japonesa, Manguito Com Pêra Em Látex De Qualidade Superior, Braçadeira Adulto Em Nylon Com Fecho De Velcro E Acompanha Estojo Para Viagem. Garantia Do Fornecedor: 12 Meses	36	KIT	SOLIDOR	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
25.40	Esfigmomanômetro Aneróide Com Estetoscópio, Obeso Possui Calibração Aferida Pelo Inmetro, Manômetro De Alta Precisão Com Tecnologia Japonesa, Manguito Com Pêra Em Látex De Qualidade Superior, Braçadeira Adulto Em Nylon Com Fecho De Velcro E Acompanha Estojo Para Viagem. Garantia Do Fornecedor: 12 Mese	36	KIT	SOLIDOR	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 25					R\$			
					R\$			117.924,04
cento e dezessete mil, novecentos e vinte e quatro reais e quatro centavos								





P&S Hospitalar
pshospitalar@hotmail.com

CNPJ: 37.416.741/0001-68
CGC: 06.300102-0

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	117.924,04
cento e dezessete mil, novecentos e vinte e quatro reais e quatro centavos		

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) DIAS
PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS: 03 (TRÊS) DIAS

DECLARAÇÃO

- De que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos, impostos, taxas, deslocamento de pessoal e demais ônus atinentes à fabricação, validade, transporte e entrega dos materiais, inclusive a margem de lucro;
- De que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

M K P
LADISLAU:3741
6741000168

Assinado de forma digital
por M K P
LADISLAU:37416741000168
Dados: 2022.05.19 15:28:59
-03'00'

Marco Kley Pereira Ladislau – CPF: 638.513.183-15
Responsável Legal – Proprietário – M K P Ladislau – 37.416.741/0001-68



FORTALEZA-CE, 19 DE MAIO DE 2022.